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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s 7.6.2014, 13:45

ASB1995KRAMBERGER Jan 10,7361 147131.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,05656 32272.

KRO1996STANKOVIČ Matej 11,67262 158853.

VEL1994ENCI Tadej 11,82698 145294.

TRK1990GREGORC Peter 11,95631 29085.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

KP1993HREOREŠEN Luka 11,29215 36421.

VEL1987OŠTIR David 11,35706 13792.

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,40187 9303.

AKR1996KUDIČ Elvis 11,6938 173184.

KLC1976KLARIČ Aljaž 11,90181 22885.

KLC1987MARINOVIČ Boris 12,127546.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,61232 23951.

KRKA1992BRULC Blaž 10,64229 32752.

ASB1989REPNIK Tadej 10,9764 8443.

BLED1993NUČIČ Mitja 10,9891 5664. 10,975

MASS1994ŽONTAR Luka 10,98343 149755. 10,980

KLC1994ŠIMUNIČ Gašper 11,37188 22876.

TRK1995SMERKE Tadej 14,71655 162307.

TRK1995ZUPANC Jakob NN664 11722
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,61232 23951.

KRKA1992BRULC Blaž 10,64229 32752.

ASB1995KRAMBERGER Jan 10,7361 147133.

ASB1989REPNIK Tadej 10,9764 8444.

BLED1993NUČIČ Mitja 10,9891 5665. 10,975

MASS1994ŽONTAR Luka 10,98343 149756. 10,980

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,05656 32277.

KP1993HREOREŠEN Luka 11,29215 36428.

VEL1987OŠTIR David 11,35706 13799.

KLC1994ŠIMUNIČ Gašper 11,37188 228710.

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,40187 93011.

KRO1996STANKOVIČ Matej 11,67262 1588512.

AKR1996KUDIČ Elvis 11,6938 1731813.

VEL1994ENCI Tadej 11,82698 1452914.

KLC1976KLARIČ Aljaž 11,90181 228815.

TRK1990GREGORC Peter 11,95631 290816.

KLC1987MARINOVIČ Boris 12,1275417.

TRK1995SMERKE Tadej 14,71655 1623018.

TRK1995ZUPANC Jakob NN664 11722

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s 7.6.2014, 15:25

VEL1994ENCI Tadej 23,34698 145291.

VEL1987OŠTIR David 23,52706 13792.

KLC1976KLARIČ Aljaž 24,07181 22883.

TRK1990GREGORC Peter 24,62631 29084.

KRKA1998POTOČAR Primož 24,73235 160645.

TRK1999JESENOVEC Aleš 25,25636 168986.

TRK1995SMERKE Tadej NN655 16230

PAN1998HORVAT Marko NN447 15432

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 21,39232 23951.

BLED1993NUČIČ Mitja 22,0591 5662.

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 22,18437 19383.

OL1993MAROLT Luka 22,30434 147224.

KLC1994ŠIMUNIČ Gašper 22,83188 22875.

TRK1996KLEMENČIČ Klemen 22,88638 126946.

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 23,31187 9307.

MASS1994ŽONTAR Luka NN343 14975
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 21,39232 23951.

BLED1993NUČIČ Mitja 22,0591 5662.

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 22,18437 19383.

OL1993MAROLT Luka 22,30434 147224.

KLC1994ŠIMUNIČ Gašper 22,83188 22875.

TRK1996KLEMENČIČ Klemen 22,88638 126946.

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 23,31187 9307.

VEL1994ENCI Tadej 23,34698 145298.

VEL1987OŠTIR David 23,52706 13799.

KLC1976KLARIČ Aljaž 24,07181 228810.

TRK1990GREGORC Peter 24,62631 290811.

KRKA1998POTOČAR Primož 24,73235 1606412.

TRK1999JESENOVEC Aleš 25,25636 1689813.

PAN1998HORVAT Marko NN447 15432

TRK1995SMERKE Tadej NN655 16230

MASS1994ŽONTAR Luka NN343 14975

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 16:05

TRK1991ŠKRLEP Jaka 7,17656 32271.

TRK1993KOKALJ Jernej 7,14639 147632.

AKR1996KUDIČ Elvis 6,1938 173183.

MASS1993VRŠČAJ Žiga NR341 15020

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠKRLEP Jaka 6,93 6,83 X X 7,09 7,17+1,6 -0,7 -0,8 -0,3

2. KOKALJ Jernej 7,14 X X X X X+1,0

3. KUDIČ Elvis X 6,04 5,84 6,19 6,12 X-2,4 +0,0 -0,3 -1,3 -0,4

VRŠČAJ Žiga X X X - X X
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

člani, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 16:45

KRKA1987HRIBAR Tadej 52,78230 13731.

TRK1967JANEŽIČ Tomaž 38,54634 522.

TRK1990AŽMAN Aleš 33,47622 174013.

TRK1963LEBEN Aleksander 30,80642 71464.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. HRIBAR Tadej X X X X 52,78 52,10

2. JANEŽIČ Tomaž 37,82 X 36,90 X 38,06 38,54

3. AŽMAN Aleš 30,42 X 32,72 33,47 X X

4. LEBEN Aleksander X 30,37 30,80 30,53 X X

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 16:55

MASS1995VODEB Jakob Janez 48,87339 163341.

MASS1996VRHUNEC Enej 49,55340 122812.

MASS1995BIZJAK Žiga 51,57306 155223.

KP1993BARUNDIČ Martin 51,79214 168544.

AKR1995TAVČAR Žiga 52,5343 151465.

PT1996MEDIC Luka 53,49513 152256.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1991JERAS Jernej 47,88315 34001.

MASS1981MANFREDA Anton 48,11324 30502.

MASS1993KOZAN Žan 48,28318 154153.

MASS1994VALIČ Lovrenc 48,45337 120974.

ŽEL1990VRHUNC Tilen 49,42749 9575.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 50,19236 36636.

MASS1991KNAP Krištof 50,67316 148687.

PT1996DREVENŠEK Mark 51,41510 121438.

7.6.2014, 18:02:11
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1991JERAS Jernej 47,88315 34001.

MASS1981MANFREDA Anton 48,11324 30502.

MASS1993KOZAN Žan 48,28318 154153.

MASS1994VALIČ Lovrenc 48,45337 120974.

MASS1995VODEB Jakob Janez 48,87339 163345.

ŽEL1990VRHUNC Tilen 49,42749 9576.

MASS1996VRHUNEC Enej 49,55340 122817.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 50,19236 36638.

MASS1991KNAP Krištof 50,67316 148689.

PT1996DREVENŠEK Mark 51,41510 1214310.

MASS1995BIZJAK Žiga 51,57306 1552211.

KP1993BARUNDIČ Martin 51,79214 1685412.

AKR1995TAVČAR Žiga 52,5343 1514613.

PT1996MEDIC Luka 53,49513 1522514.

člani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 17:00

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 1:51,60334 9361.

KLC1997KRAMER Vid 2:03,44182 121922.

KLC1995SENICA Marcel 2:03,66183 170123.

KLC1995SENIČAR Tim 2:06,59184 103714.

PMB1996CIGLARIČ Miha 2:07,07467 117955.

MASS1989KOZAN Jošt ODS317 2733

člani, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 18:00

KRKA1996KLOBUČAR Lovro NN231 17014

MASS1959ŠOBA Albert NN332 358

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1993LINDIČ Mitja 52,12253 14751.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 52,74700 35782.

KRO1993LINDIČ Matej 57,04252 15623.

KRO1996LJUBIČ Leon 57,58254 37044.

KRO1994HAJNA Tadej 57,60247 175895.

7.6.2014, 18:02:11
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

skupnočlani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1993LINDIČ Mitja 52,12253 14751.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 52,74700 35782.

KRO1993LINDIČ Matej 57,04252 15623.

KRO1996LJUBIČ Leon 57,58254 37044.

KRO1994HAJNA Tadej 57,60247 175895.

MASS1959ŠOBA Albert NN332 358

KRKA1996KLOBUČAR Lovro NN231 17014

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s 7.6.2014, 13:35

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 12,73388 33051.

VEL1992VULETIČ Mojca 13,00726 35762.

ASB1994PODLESNIK Veronika 13,1275 35463.

BLED1996PRISTAVEC Maja 13,3697 144234.

PSČ1996MARCOLA Meta 13,69505 163455.

KRO1995JEŽ Nina 13,93277 34406.

NAV1996BRDNIK Anja 14,41428 176047.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

ASB1992BABŠEK Saša 12,0666 35261.

PMB1987JUREŠ Tina 12,07482 8682.

MASS1995ŠEPETAVC Manca 12,30383 144273.

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,50349 38034.

ASB1996DOVER Danaja 12,7867 121745.

TRK1996KONČAN Nina 13,59676 111786.

MASS1984KOVAČIČ Nina NN368 2625

7.6.2014, 18:02:11
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1992BABŠEK Saša 12,0666 35261.

PMB1987JUREŠ Tina 12,07482 8682.

MASS1995ŠEPETAVC Manca 12,30383 144273.

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,50349 38034.

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 12,73388 33055.

ASB1996DOVER Danaja 12,7867 121746.

VEL1992VULETIČ Mojca 13,00726 35767.

ASB1994PODLESNIK Veronika 13,1275 35468.

BLED1996PRISTAVEC Maja 13,3697 144239.

TRK1996KONČAN Nina 13,59676 1117810.

PSČ1996MARCOLA Meta 13,69505 1634511.

KRO1995JEŽ Nina 13,93277 344012.

NAV1996BRDNIK Anja 14,41428 1760413.

MASS1984KOVAČIČ Nina NN368 2625

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s 7.6.2014, 15:35

KAK1996GRIZOLD Atina 27,19171 161801.

MASS1997ŽVOKELJ Liza 27,72396 173002.

TRK1998PODLOGAR Monika 28,40688 147733.

VEL1999POTOČNIK Ana 31,38718 170154.

VEL1998POTOČNIK Zala NN719 12388

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

PAN1998KOPUN Sabina 26,86458 172601.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 26,91242 162632.

VEL1998CIRAR Neja 27,00711 124423.

BLED1996PRISTAVEC Maja 27,2697 144234.

VEL1997LEBAR Vojka 28,13714 64625.

VEL1997AVDIČEVIČ Adela NN709 16745

PAN2000ČERNJAVIČ Katja NN452 13149

VEL1997AVDIČEVIČ Amela NN710 16744

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

PMB1987JUREŠ Tina 24,37482 8681.

SLG1996POGOREVC Maja 24,66533 145852.

MASS1995ŠEPETAVC Manca 24,82383 144273.

BLED1997REHBERGER Tajda 26,3599 158804.

SLG1999LEPEJ Tjaša 27,67532 159615.

KRO1995JEŽ Nina 28,14277 34406.

MASS1996DEBEVEC Kaja NN349 3803

KLC1997BOSIL Tara Patricija NN193 15351

7.6.2014, 18:02:12
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1987JUREŠ Tina 24,37482 8681.

SLG1996POGOREVC Maja 24,66533 145852.

MASS1995ŠEPETAVC Manca 24,82383 144273.

BLED1997REHBERGER Tajda 26,3599 158804.

PAN1998KOPUN Sabina 26,86458 172605.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 26,91242 162636.

VEL1998CIRAR Neja 27,00711 124427.

KAK1996GRIZOLD Atina 27,19171 161808.

BLED1996PRISTAVEC Maja 27,2697 144239.

SLG1999LEPEJ Tjaša 27,67532 1596110.

MASS1997ŽVOKELJ Liza 27,72396 1730011.

VEL1997LEBAR Vojka 28,13714 646212.

KRO1995JEŽ Nina 28,14277 344013.

TRK1998PODLOGAR Monika 28,40688 1477314.

VEL1999POTOČNIK Ana 31,38718 1701515.

VEL1998POTOČNIK Zala NN719 12388

MASS1996DEBEVEC Kaja NN349 3803

VEL1997AVDIČEVIČ Adela NN709 16745

VEL1997AVDIČEVIČ Amela NN710 16744

KLC1997BOSIL Tara Patricija NN193 15351

PAN2000ČERNJAVIČ Katja NN452 13149

članice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 16:45

MASS1990GORIŠEK Pina 57,59357 27321.

TRK1993ZUPANIČ Tamara 58,19697 33242.

KLC1996ZEVNIK Klara 1:00,30209 107173.

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 1:01,0129 162584.

KAK1996VERDINEK Urška 1:01,79176 161825.

MASS1992TRPIN Eva 1:03,98389 24196.

MED1995JANEŽIČ Lara NN407 12370

članice, 400 m ovire (76.2)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 17:50

KRO1998ŠKERLJ Kaja 1:06,25296 169821.

MASS1993MLJAČ Brina DIS375 3730 162/6

7.6.2014, 18:02:12
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996HORVAT Anita 1:00,39361 131371.

KRO1996PRAPROTNIK Julija 1:00,79291 37072.

TRK1997PIVK Eva 1:04,19687 150373.

MASS1997RUTAR Vika 1:06,57382 128994.

KRKA1996LJUBI Karla 1:06,84240 37445.

 162/6 napačen štart

skupnočlanice, 400 m ovire (76.2)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996HORVAT Anita 1:00,39361 131371.

KRO1996PRAPROTNIK Julija 1:00,79291 37072.

TRK1997PIVK Eva 1:04,19687 150373.

KRO1998ŠKERLJ Kaja 1:06,25296 169824.

MASS1997RUTAR Vika 1:06,57382 128995.

KRKA1996LJUBI Karla 1:06,84240 37446.

MASS1993MLJAČ Brina DIS375 3730 162/6

7.6.2014, 18:02:12
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

mlajši mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s 7.6.2014, 13:25

RAD1997ZAVRŠNIK Patrik 12,68522 7111.

PMB1997PLOHL Tadej 12,91472 19372.

NAK1998GRBAC Nejc NN421 17403

ADP1997SOTOŠEK Luka NN21 2667

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,9 m/s

ITA1997BASALISCO Giovanni 11,601551.

CRO1997RADIN Randy 11,841152.

ŠL1997BONČINA Nejc 11,86601 173373.

CRO1997IVANČIĆ Karlo 12,491104.

KRKA1998POTOČAR Primož 12,71235 160645.

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 12,93256 7996.

MED1997PEVEC Timotej NN400 12342

PAN1998HORVAT Marko NN447 15432

skupnomlajši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ITA1997BASALISCO Giovanni 11,601551.

CRO1997RADIN Randy 11,841152.

ŠL1997BONČINA Nejc 11,86601 173373.

CRO1997IVANČIĆ Karlo 12,491104.

RAD1997ZAVRŠNIK Patrik 12,68522 7115.

KRKA1998POTOČAR Primož 12,71235 160646.

PMB1997PLOHL Tadej 12,91472 19377.

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 12,93256 7998.

PAN1998HORVAT Marko NN447 15432

NAK1998GRBAC Nejc NN421 17403

MED1997PEVEC Timotej NN400 12342

ADP1997SOTOŠEK Luka NN21 2667

mlajši mladinci, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 15:10

PT1998KOVAČ Miha 5,50511 129101.

RAD1997ZAVRŠNIK Patrik 5,44522 7112.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOVAČ Miha X 3,83 5,50 X X X-1,2 -0,2

2. ZAVRŠNIK Patrik 5,44 5,21 5,31 5,32 5,09 X-0,2 -1,6 -1,3 -0,3 -1,1

7.6.2014, 18:02:12
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

mlajši mladinci, krogla-5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 16:05

RAD1997POVŠE Martin Žan 12,40519 7061.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. POVŠE Martin Žan 11,13 12,40 11,99 11,38 10,67 11,37

mlajši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 16:35

TRK1998TRELC Simon 52,05660 123471.

SLG1998POGOREVC Jaka 52,48531 145832.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 52,77234 160653.

SLG1998ANDREJC Žiga 53,29529 150064.

AKR1998MAIER Andraž 54,2139 174465.

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 55,51649 10966.

PMB1997PLOHL Tadej 55,62472 19377.

CRO1997VELNIK Toni NN121

mlajši mladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 17:20

TRK1997MARŠ Domen 2:01,83645 167681.

PAN1998KAVAŠ Žan 2:03,54450 166972.

POS1998VILHAR Klemen 2:04,66495 158393.

BOV1998KOVAČ Enej 2:08,29103 132544.

ADAS1998VRHOVNIK Luka 2:08,3712 166905.

MASS1997KROPIVŠEK Luka 2:10,40320 163446.

VRH1998ROM Nejc 2:13,01735 8657.

PAN1999JERMAN Sebastjan 2:14,11449 26018.

ITA1997GELETTI Erik 2:22,371569.

POS1999GRŽE Jaka NN493 16060

7.6.2014, 18:02:13
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

mlajše mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s 7.6.2014, 13:15

RAD1998KAMPUŠ Adriana 13,99523 14641.

CRO1997VELNIK Tonka 14,511452.

VEL1997TRUPEJ Anja 14,59725 123373.

VEL1999POTOČNIK Ana 14,89718 170154.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 13,6276 127191.

NAV1998BRDNIK Manca 13,90429 176032.

KRO1998KARAMATIČ Laura 14,01280 156023.

VEL1997AVDIČEVIČ Amela NN710 16744

PAN1998ROPOŠA Kiara NN463 17309

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

BLED1997REHBERGER Tajda 12,8099 158801.

NAV1998SROVIN Maša 13,30430 157232.

PAN1998KOPUN Sabina 13,32458 172603.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 13,35462 34.

VEL1997LEBAR Vojka 13,50714 64625.

KP1998JAKOMIN Eva 13,60218 12586.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 13,6170 123847.

VEL1997AVDIČEVIČ Adela NN709 16745

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

KLC1997ČOP Nastja 12,62194 155961.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,65241 145062.

TRK1998RAHNE Petra 12,73689 12373.

KLC1997BOSIL Tara Patricija 12,75193 153514.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,79242 162635.

PSČ1998PERINČIČ Maja 13,23506 169276.

GO1998GREGORČIČ Tinkara NN151 12886

KRO1998PERPAR Tjaša NN286 16360

7.6.2014, 18:02:13
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

skupnomlajše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997ČOP Nastja 12,62194 155961.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,65241 145062.

TRK1998RAHNE Petra 12,73689 12373.

KLC1997BOSIL Tara Patricija 12,75193 153514.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,79242 162635.

BLED1997REHBERGER Tajda 12,8099 158806.

PSČ1998PERINČIČ Maja 13,23506 169277.

NAV1998SROVIN Maša 13,30430 157238.

PAN1998KOPUN Sabina 13,32458 172609.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 13,35462 310.

VEL1997LEBAR Vojka 13,50714 646211.

KP1998JAKOMIN Eva 13,60218 125812.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 13,6170 1238413.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 13,6276 1271914.

NAV1998BRDNIK Manca 13,90429 1760315.

RAD1998KAMPUŠ Adriana 13,99523 146416.

KRO1998KARAMATIČ Laura 14,01280 1560217.

CRO1997VELNIK Tonka 14,5114518.

VEL1997TRUPEJ Anja 14,59725 1233719.

VEL1999POTOČNIK Ana 14,89718 1701520.

KRO1998PERPAR Tjaša NN286 16360

PAN1998ROPOŠA Kiara NN463 17309

VEL1997AVDIČEVIČ Adela NN709 16745

VEL1997AVDIČEVIČ Amela NN710 16744

GO1998GREGORČIČ Tinkara NN151 12886

mlajše mladinke, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 15:10

ADAS1998PODBEVŠEK Tea 5,7118 128251.

TRK1998RAHNE Petra 5,35689 12372.

KRO1998KARAMATIČ Laura 4,95280 156023.

RAD1998KAMPUŠ Adriana 4,64523 14644.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PODBEVŠEK Tea 5,71 X 5,68 5,50 X -+0,7 +0,0 -0,9

2. RAHNE Petra 5,20 5,35 5,20 5,15 5,34 5,20+1,0 -0,1 +0,4 -1,6 +1,7 +1,3

3. KARAMATIČ Laura X 4,95 4,95 4,68 X 4,76+0,8 +0,6 -1,6 +1,7

4. KAMPUŠ Adriana X 4,47 4,55 4,53 4,44 4,64+0,8 +0,6 -2,0 -1,2 +1,7

7.6.2014, 18:02:13
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

mlajše mladinke, krogla-3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 15:45

KRO1997POŽUN Sabina 10,43290 163761.

ITA1997TERČON Aleksija 9,931642.

ITA1997DEBELIS Petra 7,071623.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. POŽUN Sabina 10,24 9,56 10,32 9,72 10,43 9,85

2. TERČON Aleksija 9,04 8,61 9,26 8,52 8,63 9,93

3. DEBELIS Petra 7,07 5,65 6,51 6,51 6,85 6,98

mlajše mladinke, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 16:25

BOV1998MAVRIČ Neja NN107 13249

GO1998GREGORČIČ Tinkara NN151 12886

MED1998BOBNAR Tadeja NN402 15578

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1997SIRC Tjaša 59,27692 123251.

KAK1997RAMŠAK Lea 1:02,00175 10602.

MED1998LUKANČIČ Nina 1:02,94411 153043.

PT1998TURK Tina 1:03,09516 133164.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 1:05,06462 35.

KLC1997LONČAREK Anja NN200 17392

ŽEL1998ŠMID Nika NN751 907

MED1998GROS Nika NN406 15273

skupnomlajše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1997SIRC Tjaša 59,27692 123251.

KAK1997RAMŠAK Lea 1:02,00175 10602.

MED1998LUKANČIČ Nina 1:02,94411 153043.

PT1998TURK Tina 1:03,09516 133164.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 1:05,06462 35.

ŽEL1998ŠMID Nika NN751 907

MED1998GROS Nika NN406 15273

MED1998BOBNAR Tadeja NN402 15578

KLC1997LONČAREK Anja NN200 17392

GO1998GREGORČIČ Tinkara NN151 12886

BOV1998MAVRIČ Neja NN107 13249

7.6.2014, 18:02:13
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

mlajše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 17:10

MASS1996*LENARDIČ Ajda 2:17,27322*1.

KLC1997PUŠNIK Urška 2:22,20203 8202.

TRK1997ŠMID Anja Neža 2:22,26694 162343.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 2:24,68431 157344.

KLC1998ŠTEFANE Vita 2:29,50205 166715.

KRO1999MUČIČ Tjaša 2:46,88283 26826.

MASS1998CVIRN Tisa 3:00,04347 171467.

7.6.2014, 18:02:13
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirji U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s 7.6.2014, 12:45

OL1999PERPAR Tim 12,35435 6661.

TRK2000SKALAR Jan 13,13654 172752. 13,121

NAV1999DEBEVC Blaž 13,13427 17193. 13,130

MASS1999PAVŠIČ Amadej 13,15326 164494.

MASS2000MAHNE Domen 13,39323 163915.

ADP2000SOTOŠEK Timotej 13,5022 27486.

OL1999VIRANT Oskar NN436 1116

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

MASS2000PODGORŠEK Peter 11,98328 165031.

TRK1999PLAJBES Žiga 12,14650 15352.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 12,52471 94943.

RAD1999STRNAD Aljaž 12,70521 764.

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 14,17473 158885.

PAN2000CAR Niko DIS445 15246 162/6

MED2000ARHAR Domen NN397 2643

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

MASS2000GRAHOVAC Gregor 11,84310 164721.

VRH1999PODLESNIK Nace 12,08733 8662.

PMB2000DREVENŠEK Rene 12,17468 152123.

KRO2000ČIBEJ Domen 12,53246 15734.

TRK1999JESENOVEC Aleš 12,56636 168985.

KLC1999STERNAD Cristian 12,71186 13916.

N&6AK1999KOPAČ Žiga NN414 16583

AKR1999GAŠPERIN Aljaž NN36 12895

7.6.2014, 18:02:14
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

 162/6 napačen štart

skupnopionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000GRAHOVAC Gregor 11,84310 164721.

MASS2000PODGORŠEK Peter 11,98328 165032.

VRH1999PODLESNIK Nace 12,08733 8663.

TRK1999PLAJBES Žiga 12,14650 15354.

PMB2000DREVENŠEK Rene 12,17468 152125.

OL1999PERPAR Tim 12,35435 6666.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 12,52471 94947.

KRO2000ČIBEJ Domen 12,53246 15738.

TRK1999JESENOVEC Aleš 12,56636 168989.

RAD1999STRNAD Aljaž 12,70521 7610.

KLC1999STERNAD Cristian 12,71186 139111.

TRK2000SKALAR Jan 13,13654 1727512. 13,121

NAV1999DEBEVC Blaž 13,13427 171913. 13,130

MASS1999PAVŠIČ Amadej 13,15326 1644914.

MASS2000MAHNE Domen 13,39323 1639115.

ADP2000SOTOŠEK Timotej 13,5022 274816.

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 14,17473 1588817.

PAN2000CAR Niko DIS445 15246 162/6

AKR1999GAŠPERIN Aljaž NN36 12895

N&6AK1999KOPAČ Žiga NN414 16583

OL1999VIRANT Oskar NN436 1116

MED2000ARHAR Domen NN397 2643

7.6.2014, 18:02:14
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirji U16, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 14:15

TRK1999PLAJBES Žiga 6,28650 15351.

MASS2000PODGORŠEK Peter 5,82328 165032.

MASS1999HAMZIĆ Armin 5,67311 152953.

RAD1999STRNAD Aljaž 5,53521 764.

PAN2000CAR Niko 5,42445 152465.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 5,25471 94946.

KRKA1999KORAČIN Domen 5,22233 87.

MASS1999PAVŠIČ Amadej 4,95326 164498.

ADAS2000ULČAR Matic 4,849 161999.

MASS2000MAHNE Domen 4,76323 1639110.

AKR1999GAŠPERIN Aljaž NN36 12895

RAD1999BARACHINI Andrej NN517 714

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PLAJBES Žiga 6,11 6,19 6,10 5,37 6,04 6,28-0,7 +0,0 -1,0 -1,8 -0,7 +0,3

2. PODGORŠEK Peter 5,49 5,64 X X 5,82 X-1,7 -1,2 -0,7

3. HAMZIĆ Armin 5,15 5,61 5,53 X 5,67 4,60-0,6 -1,5 -0,5 -1,1 +0,1

4. STRNAD Aljaž 4,96 5,15 5,18 5,53 5,52 5,25-3,4 -1,2 -1,0 +0,6 -1,1 +0,3

5. CAR Niko 4,66 4,81 4,93 5,10 3,77 5,42-1,6 -0,4 -0,5 -0,1 -1,3 -0,2

6. PERNEK ACKER Rene 5,25 5,09 - - - --1,0 -1,9

7. KORAČIN Domen 4,90 X 4,25 5,22 4,91 5,05-1,2 -2,5 +0,4 -1,9 -0,7

8. PAVŠIČ Amadej 4,95 4,78 --0,6 -1,8

9. ULČAR Matic 4,84 4,57 4,83-0,9 -1,0 +0,2

10. MAHNE Domen 4,39 4,76 X+0,9 -1,8

pionirji U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 15:10

OL1999PERPAR Tim 40,23435 6661.

PMB2000JENUŠ Klemen 40,99469 25932.

KRO2000PANTELIĆ Vid 41,13261 1063.

TRK2000SKALAR Jan 41,24654 172754.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000GRAHOVAC Gregor 37,04310 164721.

N&6AK1999MESEC KOŠIR Lovro 37,29415 105942.

MED1999PEKLAJ Jaka 38,85399 173353.

MASS1999KROPIVŠEK Jure 40,67319 163484.

TRK2000ŠTERN Maks 44,47658 71325.

PAN2000GROF Iztok NN446 1061

7.6.2014, 18:02:14
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

skupnopionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000GRAHOVAC Gregor 37,04310 164721.

N&6AK1999MESEC KOŠIR Lovro 37,29415 105942.

MED1999PEKLAJ Jaka 38,85399 173353.

OL1999PERPAR Tim 40,23435 6664.

MASS1999KROPIVŠEK Jure 40,67319 163485.

PMB2000JENUŠ Klemen 40,99469 25936.

KRO2000PANTELIĆ Vid 41,13261 1067.

TRK2000SKALAR Jan 41,24654 172758.

TRK2000ŠTERN Maks 44,47658 71329.

PAN2000GROF Iztok NN446 1061

pionirji U16, krogla-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 15:10

BIH1999ŠIPKA Jovica 11,61841.

VRH2000DOBROVOLJC Matic 11,09728 164562.

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 9,70473 158883.

CRO1999RIŽNAR Rikardo 5,261174.

ŠPELA2000DIZDAREVIČ Gašper NN613 15145

TRK2000KAVČIČ Gašper NN637 1105

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠIPKA Jovica 10,86 11,18 11,61

2. DOBROVOLJC Matic 10,82 11,09 11,04

3. POPOVIČ KRAJNC Luka 9,70 9,70 9,63

4. RIŽNAR Rikardo 5,26 4,87 4,44

pionirji U16, vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 16:10

ŠDN1999KOZINA Anže 78,13583 154811.

MASS1999HAMZIĆ Armin 71,25311 152952.

ŠDN1999PINTARIČ Klemen 65,67585 26693.

BIH1999ŠIPKA Jovica 55,86844.

KRO2000PANTELIĆ Vid 51,79261 1065.

ADAS2000ULČAR Matic 36,129 161996.

ŠPELA2000DIZDAREVIČ Gašper NN613 15145

TRK2002VAUPOTIČ Sašo NN661 1092

7.6.2014, 18:02:14
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirji U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 16:15

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:27,57189 160831.

MASS1999ROZMAN Timotej 1:27,62329 153112.

TRK2000MARKELJ Rok 1:30,08644 175323.

KLC2000STERNAD Alex 1:30,64185 13904.

VRH2000DOBROVOLJC Žan 1:34,75729 164555.

SLG2001KORDEŽ Mitja 1:35,67530 165736.

BOV2000BERGINC Matic 1:36,94100 166607.

NAK1999JEVŠČEK Jernej 1:38,13422 156638.

BOV2000KRAVANJA Žiga 1:40,11104 166629.

SLO2000DENŠA Alen 1:42,0753510.

ŽALEC2000DRAME Miha 1:42,38745 1738511.

KP2000STIBILJ Timotej 1:42,57216 255112.

PMB1999ŽEL Aljaž 1:47,60476 257413.

RAD2000RENKO Aljaž 1:48,31520 1742114.

PT2000LUKMAN ŽUNEC Tonček 1:49,33512 1653815.

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,8 m/s 7.6.2014, 12:35

KOB2000CUKJATI Hana 13,74210 158611.

MASS2000RAVNIKAR Miša 14,30380 3862.

TRK2000MAVRI Maša 14,55682 16493.

ADP2000PERIC Kristina 14,8131 168834.

CRO1999ŠIMUNJAK Ivana 15,151395.

ITA2000ZUPPIN Sara 15,401656.

KP1999PANGER Tija NN223 1658

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,1 m/s

KRO2000UDE Nika 12,99298 147841.

ITA2000STERNI Meta 13,381572.

GO1999VIDRIH Maruša 13,58152 166353.

ŠEN2000LUKAN Klara 13,73600 168854.

VRH2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 14,06742 165105.

BOV2000BOZJA Nika 14,62106 8246.

KP1999JERMAN Anna 16,50219 16847.

7.6.2014, 18:02:14
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s

VRH1999LESKOVEC Sibila 13,63740 13241.

PAN1999HOHEGER Laura 13,83455 15032.

PAN2000MAUČEC Saša 13,93460 152473.

MASS2000ČAMPA Ema 14,34348 174604.

MASS1999GOLOB Ana 14,67355 21875.

PAN2000ČERNJAVIČ Katja NN452 13149

KRO1999OSREDKAR Ana NN285 57

PAN2000ZELKO Katarina NN466 16909

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s

KP1999ZUGAN Lea 12,78227 158351.

VRH2000OBAL Iza 12,82741 150652.

PAN2000ŠČANČAR Tami 12,83464 161293.

PAN2000HERIC Veronika 13,23454 165294.

TRK1999NAGLIČ Neža 13,24685 123655.

TRK1999LEGAT Marta 13,42680 170806.

KRO2000JENKO MIHELIČ Gaja 13,47276 17297.

PAN2000GROF Ria NN453 16523

7.6.2014, 18:02:15
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Kranj, 07.06.2014

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KP1999ZUGAN Lea 12,78227 158351.

VRH2000OBAL Iza 12,82741 150652.

PAN2000ŠČANČAR Tami 12,83464 161293.

KRO2000UDE Nika 12,99298 147844.

PAN2000HERIC Veronika 13,23454 165295.

TRK1999NAGLIČ Neža 13,24685 123656.

ITA2000STERNI Meta 13,381577.

TRK1999LEGAT Marta 13,42680 170808.

KRO2000JENKO MIHELIČ Gaja 13,47276 17299.

GO1999VIDRIH Maruša 13,58152 1663510.

VRH1999LESKOVEC Sibila 13,63740 132411.

ŠEN2000LUKAN Klara 13,73600 1688512.

KOB2000CUKJATI Hana 13,74210 1586113.

PAN1999HOHEGER Laura 13,83455 150314.

PAN2000MAUČEC Saša 13,93460 1524715.

VRH2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 14,06742 1651016.

MASS2000RAVNIKAR Miša 14,30380 38617.

MASS2000ČAMPA Ema 14,34348 1746018.

TRK2000MAVRI Maša 14,55682 164919.

BOV2000BOZJA Nika 14,62106 82420.

MASS1999GOLOB Ana 14,67355 218721.

ADP2000PERIC Kristina 14,8131 1688322.

CRO1999ŠIMUNJAK Ivana 15,1513923.

ITA2000ZUPPIN Sara 15,4016524.

KP1999JERMAN Anna 16,50219 168425.

KP1999PANGER Tija NN223 1658

KRO1999OSREDKAR Ana NN285 57

PAN2000GROF Ria NN453 16523

PAN2000ZELKO Katarina NN466 16909

PAN2000ČERNJAVIČ Katja NN452 13149
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirke U16, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 14:15

PAN2000HORVAT Miša 5,41456 152651.

KRO2000UDE Nika 5,39298 147842.

AKR2000KRNC Lara 5,2648 162333.

PSČ1999RUTAR Katja 4,93507 128724.

MASS2000VELKAVRH Tara 4,907565.

MASS2000KNEZ Barbara 4,87366 163926.

ITA2000STERNI Meta 4,831577.

PMB2000KRIŽAN Tjaša 4,82486 151028.

AKR2000OMANOVIČ Neja 4,7250 158919.

ŠEN1999GRUBIČ Larisa 4,60598 1609710.

ADAS1999HREN Neža 4,5816 1329411.

AKR2000VAUHNIK Lana 4,5455 1719012.

MASS1999GOLOB Ana 4,39355 218713.

ADP2000PERIC Kristina 4,2031 1688314.

KRO1999ANDLOVIC Maša 4,14264 161315.

ITA2000ZUPPIN Sara 3,8116516.

KP1999JERMAN Anna 3,39219 168417.

KP1999PANGER Tija NN223 1658

KRO1999INTIHAR Anja NN274 16318

KRO1999OSREDKAR Ana NN285 57

KRO1999CRNJAK Valentina NN270 16944

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. HORVAT Miša 5,22 X 5,18 5,30 5,11 5,41-1,5 +0,2 +0,1 -0,3 -0,2

2. UDE Nika 5,38 X X 4,89 5,39 X-0,3 -0,7 -0,2

3. KRNC Lara 5,09 X 5,13 5,13 5,18 5,26+1,3 +1,5 +0,6 -0,9 +0,3

4. RUTAR Katja 4,63 4,70 4,93 4,75 4,74 4,90+0,6 +0,6 +1,2 +0,3 -0,6 +1,2

5. VELKAVRH Tara 4,90 4,83 4,24 4,81 4,71 4,78+1,6 -0,1 +1,8 +0,1 +0,2 +1,6

6. KNEZ Barbara 4,69 4,83 4,76 4,58 4,84 4,87+0,8 +0,9 +1,0 +0,5 +0,1 +0,7

7. STERNI Meta 4,79 3,98 4,57 4,39 4,83 4,60+0,1 +0,9 +0,2 -0,2 -0,3 -0,6

8. KRIŽAN Tjaša 4,82 4,60 4,80 4,41 4,80 4,67+0,1 +0,3 +0,9 +0,1 -0,7 +0,0

9. OMANOVIČ Neja 4,72 4,61 4,48+0,8 +1,3 +0,5

10. GRUBIČ Larisa X 4,60 X+0,3

11. HREN Neža 4,47 4,58 4,43+1,1 +1,6 +1,7

12. VAUHNIK Lana X X 4,54 +1,2

13. GOLOB Ana 4,26 4,39 4,13+2,1 +1,2 +0,7

14. PERIC Kristina 4,00 4,20 4,10+0,3 -0,6 +0,6

15. ANDLOVIC Maša X 4,08 4,14+2,2 +2,0

16. ZUPPIN Sara 3,75 3,81 3,79-0,2 -0,3 +2,6

17. JERMAN Anna 3,18 3,35 3,39+0,6 +1,4 +1,3
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirke U16, krogla-3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 14:40

PMB2000KRIŽAN Tjaša 12,18486 151021.

ASB2000VAVDI Valentina 9,5578 159412.

ŠPELA2000KLANČAR Patricija 9,50617 167143.

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 8,9674 88584.

CRO1999ŠIMUNJAK Ivana 8,291395.

ITA2000DEBELIS Martina 6,901616.

PAN2000MAGDIČ Maja NN459 35

TRK2000ROŽMAN Urša NN690 17177

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KRIŽAN Tjaša 8,42 12,18 10,78

2. VAVDI Valentina X 9,55 9,04

3. KLANČAR Patricija X 9,50 9,05

4. PODGRAJŠEK Nina 8,91 8,96 7,96

5. ŠIMUNJAK Ivana 8,29 8,19 7,91

6. DEBELIS Martina X 6,90 6,25

pionirke U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 15:00

KP1999ZUGAN Lea 43,64227 158351.

PMB2000ŠEŠKO Zala 45,20492 152092.

KRO2000TURŠIČ POLJANŠEK Ula 45,73297 117473.

PMB1999BAŠL Lana 46,73478 6034.

PMB1999KOKOL Tadeja 49,99483 19455.

AKR2000OMANOVIČ Neja NN50 15891

SLO2000RIBAŠ Veronika NN567

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1999LEGAT Marta 43,69680 170801.

PAN1999HOHEGER Laura 45,77455 15032.

PAN2000MAUČEC Saša 46,52460 152473.

BLED1999PRISTAVEC Nika 46,9798 148974.

KRKA1999JERIČEK Lea 47,82238 162285.

AKR2000VAUHNIK Lana NN55 17190
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Kranj, 07.06.2014

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 42,23386 168951.

ŠEN2000HROVAT Kim 43,68599 168872.

KOB2000CUKJATI Hana 43,82210 158613.

GO1999VIDRIH Maruša 44,06152 166354.

VRH1999DODIČ Sara 44,41738 173545.

KRO2000POVŠE Maruša 44,67289 20226.

PSČ2000URŠIČ Urša 44,78509 75817.

PSČ1999BIZJAK Hana NN501 16586

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1999NAGLIČ Neža 41,86685 123651.

VRH1999ŽELEZNIK Tjaša 42,13744 129152.

PAN1999ZADRAVEC Anja 42,72465 131513.

TRK1999MERZEL Manca 43,55683 128814.

MED2000VOZELJ Brina 43,71413 175375.

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 45,03353 172306.

MASS2000ČAMPA Ema 45,22348 174607.

AKR2000KRNC Lara NN48 16233
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Kranj, 07.06.2014

skupnopionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1999NAGLIČ Neža 41,86685 123651.

VRH1999ŽELEZNIK Tjaša 42,13744 129152.

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 42,23386 168953.

PAN1999ZADRAVEC Anja 42,72465 131514.

TRK1999MERZEL Manca 43,55683 128815.

KP1999ZUGAN Lea 43,64227 158356.

ŠEN2000HROVAT Kim 43,68599 168877.

TRK1999LEGAT Marta 43,69680 170808.

MED2000VOZELJ Brina 43,71413 175379.

KOB2000CUKJATI Hana 43,82210 1586110.

GO1999VIDRIH Maruša 44,06152 1663511.

VRH1999DODIČ Sara 44,41738 1735412.

KRO2000POVŠE Maruša 44,67289 202213.

PSČ2000URŠIČ Urša 44,78509 758114.

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 45,03353 1723015.

PMB2000ŠEŠKO Zala 45,20492 1520916.

MASS2000ČAMPA Ema 45,22348 1746017.

KRO2000TURŠIČ POLJANŠEK Ula 45,73297 1174718.

PAN1999HOHEGER Laura 45,77455 150319.

PAN2000MAUČEC Saša 46,52460 1524720.

PMB1999BAŠL Lana 46,73478 60321.

BLED1999PRISTAVEC Nika 46,9798 1489722.

KRKA1999JERIČEK Lea 47,82238 1622823.

PMB1999KOKOL Tadeja 49,99483 194524.

AKR2000KRNC Lara NN48 16233

SLO2000RIBAŠ Veronika NN567

PSČ1999BIZJAK Hana NN501 16586

AKR2000VAUHNIK Lana NN55 17190

AKR2000OMANOVIČ Neja NN50 15891

pionirke U16, vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 15:45

KRO2000SNOJ Neja 55,95293 17301.

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 55,75386 168952.

MED2000VOZELJ Brina 52,39413 175373.

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 51,2174 88584.

KRO1999ANDLOVIC Maša 38,48264 16135.

7.6.2014, 18:02:15

27 / 75
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirke U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 16:10

KLC1999AHTIK Zala 1:35,25192 147521.

KLC2000OCVIRK Tija 1:36,08201 127962.

ŠEN2000LUKAN Klara 1:36,59600 168853.

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 1:37,707524.

ŠPELA1999VIDRIH Urška 1:37,95620 156855.

KLC1999KRAJNC ZAGRUŠOVCEM Ana 1:38,95198 163336.

AKR1999PONIKVAR Nika 1:40,6252 166887.

MASS2000ROZMAN Klara 1:40,96381 153108.

KLC2000KOK Nina 1:47,37197 27169.

BOV2000ŽGAJNAR Tanja 1:51,11109 1604610.

ITA1999BUSAN Tina 1:52,1916011.

SLO2000OCVIRK Lara 1:53,5456412.

SLO1999ŠTRAVS Timeja 1:53,6757113.

RAD1999KNEZ Tjaša 1:56,21525 2914.

OL2000HRVATIČ Anja 1:57,94439 748915.

KLC1999VENGUST Maja NN207 1392

OL2000MATIĆ Urša NN440 16374

ADAS1999KOKOT Sofia NN17 15973
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirji U14, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 10:30

BLED2001ŠTULAR Jon 5,9092 156081.

ŠEN2001JAKŠE David 4,93597 161012.

AKR2001FRANKO Aiden 4,9035 27793.

POS2002LENARČIČ Tomaž 4,87494 175604.

ADAS2002ULČAR Maks 4,828 172595.

TRK2001HUDOVERNIK Gašper 4,74632 84066.

KRO2001ANŽIN Tjaž 4,71243 172457.

ŠEN2001DURJAVA Anže 4,65596 161008.

PSČ2001ČERNIGOJ Tan 4,60497 163329.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 4,50244 182510.

ŠEN2001DURJAVA Andraž 4,47595 1609911.

Lucij2001NOVAK Jure 4,4330412.

ASB2002VEILGUNI Anej 4,4365 282713.

MASS2002LIPOVEC Lovro 4,41321 1576714.

TRK2001ZELNIK Jaka 4,41663 1676715.

VRH2001TINTA Tadej 4,40737 227516.

MASS2001TUŠAR Miha 4,33336 1638717.

ADAS2001STIBRIČ Tomaž 4,336 1662418.

ASB2002HRASTNIK Žiga 4,2859 1662619.

NAK2002GOLOB Lan 4,21420 104620.

MASS2001MATIČIČ Aljoš 4,13325 1578121.

NAK2002VENIŠNIK Anej 3,93424 287922.

TRK2002VAUPOTIČ Sašo 3,64661 109223.

KRO2002OMERADŽIČ Nik NN260 1554

TRK2002KRUMPESTAR Dani NN641 2880

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠTULAR Jon 5,90 5,78 -+0,1 -1,2

2. JAKŠE David 4,93 4,81 4,74+0,0 -1,1 -1,3

3. FRANKO Aiden 4,85 4,89 4,90-0,2 -0,5 -0,1

4. LENARČIČ Tomaž X 4,87 4,73-0,9 -1,1

5. ULČAR Maks 4,79 4,82 4,74+0,3 -1,0 -0,1

6. HUDOVERNIK Gašper 4,74 4,68 4,59+0,6 -1,1 -0,4

7. ANŽIN Tjaž 4,68 4,71 4,70+0,4 -0,5 -0,8

8. DURJAVA Anže 4,65 4,64 4,44+0,3 +0,0 -0,1

9. ČERNIGOJ Tan 4,58 4,60 4,56+0,3 -0,2 +0,2

10. ARNUŠ Matjaž 4,50 4,38 4,49+0,5 -0,1 +0,2

11. DURJAVA Andraž 4,36 4,45 4,47+0,2 -1,3 +0,2

12. NOVAK Jure 4,43 4,23 3,66+0,8 -0,1 +0,1

13. VEILGUNI Anej X 4,43 4,23+0,8 +0,2 -1,2

14. LIPOVEC Lovro 4,13 4,41 4,35+1,0 -0,7 -0,8

15. ZELNIK Jaka 4,17 4,34 4,41+0,0 -1,6 -0,6

7.6.2014, 18:02:16

29 / 75
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

16. TINTA Tadej 4,40 X X+0,3

17. TUŠAR Miha 4,33 4,28 4,31+0,0 -0,5 +0,2

18. STIBRIČ Tomaž 4,33 4,28 4,17+0,6 -0,7 -0,4

19. HRASTNIK Žiga 4,28 4,17 4,26+0,1 +0,4 -0,3

20. GOLOB Lan 4,21 X 4,14+0,4 -0,5

21. MATIČIČ Aljoš 4,13 X 3,97+0,1 -0,1

22. VENIŠNIK Anej 3,76 3,93 3,86+0,4 -0,3 +0,1

23. VAUPOTIČ Sašo 3,64 3,58 3,53+0,6 -0,5 -0,8

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s 7.6.2014, 12:25

Lucij2001NOVAK Jure 8,313041.

VRH2001TINTA Tadej 8,39737 22752.

VRH2002PELLIS BRENČIČ Anže 9,24732 28233.

NAK2002VENIŠNIK Anej 9,26424 28794.

SLO2001HORVAT Marko NN537

Presk2001PINTARIČ Vid NN767

TRK2002KRUMPESTAR Dani NN641 2880

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

ASB2002VEILGUNI Anej 8,7465 28271.

NAK2002GOLOB Lan 8,86420 10462.

VRH2002POLJANEC Maks 9,20734 8693.

ASB2002BOLKO Gal 9,2758 164824.

PT2002VOLGEMUT Denis 9,32514 164185.

SLO2002KUDIĆ Mirnes 9,565406.

PMB2002ROŽMAN Žan 10,31474 14157.

MASS2002PIRŠ Gal NN327 17253

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

VRH2002SKVARČA Rok 8,37736 175201.

PMB2001VRHOVŠEK Lucij 8,63475 165702.

ADAS2002ULČAR Maks 8,698 172593.

MASS2001TUŠAR Miha 8,70336 163874.

BOV2002KENDA Matic 8,80102 168025.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 8,8590 169356.

ADAS2002HRIBAR Jure 9,023 169237.

TRK2001HUDOVERNIK Gašper NN632 8406
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Kranj, 07.06.2014

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

BLED2001ŠTULAR Jon 7,7792 156081.

VRH2001MOŽINA Miha 8,01731 171972.

KRO2001KASTELEC Jaka 8,16248 18183.

KLC2001ZDOVC Rok 8,17190 166804.

AKR2001FRANKO Aiden 8,3235 27795.

KRO2001ANŽIN Tjaž 8,34243 172456.

POS2002LENARČIČ Tomaž 8,59494 175607.

MASS2002LIPOVEC Nejc NN322 15768

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BLED2001ŠTULAR Jon 7,7792 156081.

VRH2001MOŽINA Miha 8,01731 171972.

KRO2001KASTELEC Jaka 8,16248 18183.

KLC2001ZDOVC Rok 8,17190 166804.

Lucij2001NOVAK Jure 8,313045.

AKR2001FRANKO Aiden 8,3235 27796.

KRO2001ANŽIN Tjaž 8,34243 172457.

VRH2002SKVARČA Rok 8,37736 175208.

VRH2001TINTA Tadej 8,39737 22759.

POS2002LENARČIČ Tomaž 8,59494 1756010.

PMB2001VRHOVŠEK Lucij 8,63475 1657011.

ADAS2002ULČAR Maks 8,698 1725912.

MASS2001TUŠAR Miha 8,70336 1638713.

ASB2002VEILGUNI Anej 8,7465 282714.

BOV2002KENDA Matic 8,80102 1680215.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 8,8590 1693516.

NAK2002GOLOB Lan 8,86420 104617.

ADAS2002HRIBAR Jure 9,023 1692318.

VRH2002POLJANEC Maks 9,20734 86919.

VRH2002PELLIS BRENČIČ Anže 9,24732 282320.

NAK2002VENIŠNIK Anej 9,26424 287921.

ASB2002BOLKO Gal 9,2758 1648222.

PT2002VOLGEMUT Denis 9,32514 1641823.

SLO2002KUDIĆ Mirnes 9,5654024.

PMB2002ROŽMAN Žan 10,31474 141525.

MASS2002LIPOVEC Nejc NN322 15768

MASS2002PIRŠ Gal NN327 17253

Presk2001PINTARIČ Vid NN767

TRK2001HUDOVERNIK Gašper NN632 8406

TRK2002KRUMPESTAR Dani NN641 2880

SLO2001HORVAT Marko NN537
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Kranj, 07.06.2014

pionirji U14, krogla-3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 13:35

AKR2001BAŠKOVČ Žan 10,8033 24601.

PT2002VOLGEMUT Denis 7,80514 164182.

KRO2002MUHIČ Aleks 6,66257 168333.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BAŠKOVČ Žan X 10,80 9,74

2. VOLGEMUT Denis 7,28 7,13 7,80

3. MUHIČ Aleks 6,31 6,66 5,74

pionirji U14, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 14:50

KRO2001KASTELEC Jaka 42,66248 18181.

PSČ2001CVIJANOVIĆ Alen 43,15496 163152.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 46,31244 18253.

TRK2002FLAJNIK Janž 50,97628 23584.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BIH2002CORIĆ Sandro 46,94811.

BOV2002KENDA Matic 47,14102 168022.

SLO2002STOPAR Žan 49,075483.

ŠPELA2002PUGELJ Jan 49,88614 27714.

MASS2002PIRŠ Gal 50,85327 172535.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KP2001ŽORŽ Žan 40,33217 172171.

ADAS2002ULČAR Tilen 42,8911 166122.

BIH2002ILIĆ Aleksa 44,11863.

ADP2002VEDERNJAK Ian 45,4123 11244.

KRO2002MUHIČ David 46,39258 168325.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 46,5590 169356.

TRK2001ZELNIK Jaka 46,58663 167677.

ASB2002BOLKO Gal 52,0758 164828.
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skupnopionirji U14, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KP2001ŽORŽ Žan 40,33217 172171.

KRO2001KASTELEC Jaka 42,66248 18182.

ADAS2002ULČAR Tilen 42,8911 166123.

PSČ2001CVIJANOVIĆ Alen 43,15496 163154.

BIH2002ILIĆ Aleksa 44,11865.

ADP2002VEDERNJAK Ian 45,4123 11246.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 46,31244 18257.

KRO2002MUHIČ David 46,39258 168328.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 46,5590 169359.

TRK2001ZELNIK Jaka 46,58663 1676710.

BIH2002CORIĆ Sandro 46,948111.

BOV2002KENDA Matic 47,14102 1680212.

SLO2002STOPAR Žan 49,0754813.

ŠPELA2002PUGELJ Jan 49,88614 277114.

MASS2002PIRŠ Gal 50,85327 1725315.

TRK2002FLAJNIK Janž 50,97628 235816.

ASB2002BOLKO Gal 52,0758 1648217.

pionirji U14, vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 15:00

VRH2001MOŽINA Miha 62,33731 171971.

ŠEN2001DURJAVA Anže 61,88596 161002.

ŠDN2001GREGORC Tine 61,68582 173893.

AKR2001DUŠANIČ Maj 57,9334 24494.

ADAS2002ULČAR Tilen 52,7611 166125.

ŠEN2001DURJAVA Andraž 50,43595 160996.

PSČ2001ČERNIGOJ Tan 47,93497 163327.

KRO2001LOGAR Peter 47,35255 18268.

OL2002LEČNIK Matej 46,41433 3779.

ADAS2001STIBRIČ Tomaž 46,396 1662410.

ADAS2002HRIBAR Jure 45,803 1692311.

ASB2002HRASTNIK Žiga 42,7059 1662612.

BOV2002GABERŠČEK Tobi 39,68101 83213.

Radov2002MENCINGER Tadej 38,6176614.

SLO2002KUDIĆ Mirnes 37,2654015.

PMB2002ROŽMAN Žan 36,70474 141516.

KRO2002OMERADŽIČ Nik NN260 1554
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirji U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 16:05

VRH2001MOLK Martin 1:40,01730 167021.

KP2001ANTONAZ Gregor 1:40,93212 160052.

PMB2001MERHAR Tine 1:41,24470 19393.

BOV2001ZORČ Sašo 1:43,25105 15924.

PMB2001VRHOVŠEK Lucij 1:45,11475 165705.

KAK2002AŽNOH Rok 1:45,20167 11136.

MASS2002SEKAČ Pino 1:45,39330 158177.

KLC2002BERČON Jan 1:45,84180 173918.

Presk2001PINTARIČ Vid 1:47,477679.

DOM2001POVŠE Nejc 1:50,7175510.

KP2002BAHČIČ Jakob 1:55,95213 1724011.

TRK2002FLAJNIK Janž 2:05,88628 235812.

BOV2002GABERŠČEK Tobi NN101 832
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirke U14, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 10:00

MASS2001GREGORIČ Teja 4,68360 157831.

MASS2002LEVIČNIK Nika 4,63371 22292.

TRK2001ŠMAJD Lea 4,63693 167693.

TRK2002UČAKAR Jera 4,59695 171614.

KRO2002KADUNC Ninika 4,58279 163525.

KRO2001AVBELJ Neža 4,54265 169816.

BLED2002JELENC Manca 4,5396 5207.

TRK2001PAVLIN Mojca 4,49686 167738.

KRKA2001KAMIN Manica 4,45239 24079.

ŠDN2002KOČAR Karin 4,41593 73010.

RAD2001RMAN Nina 4,40527 1742711.

MASS2002PODGORŠEK Lara 4,38379 1686012.

MASS2002BRIŠKI Ula 4,38345 1578213.

MASS2002OVČAK Špela 4,37377 1599514.

ADP2001MARKEŽIČ Maja 4,3730 54315.

MASS2001HORVAT Natalija 4,37362 244516.

MED2002GALOF Nika 4,36403 1745217.

MASS2001FERJANČIČ Nina 4,35354 1507918.

TRK2001KORENJAK Špela 4,32677 1752719.

MASS2001KONIČ Maša 4,30367 36320.

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 4,27352 222621.

KRO2002MERDANOVIĆ Ajla 4,21282 255022.

MASS2002ŠIMENC Kim 4,17384 51123.

AKR2002ŠIMNIC Nina 4,1553 245724.

ASB2001KOROŠEC Eva 4,1369 1679125.

N&6AK2002KOPAČ Lina 4,12417 1658426.

TRK2002JARC Sara 4,12675 1695527.

KP2001NUSDORFER Denise 4,04222 161428.

NAK2002FERENCEK Iva 4,04426 101829.

N&6AK2002MRAK Lana 4,03418 153230.

AKR2002ARNŠEK Julia 3,9844 1587931.

KRO2002POPOVIČ Aneja 3,95288 13632.

KP2001MUŽENIČ Maja 3,89221 1723833.

ITA2001GREGORI Gaia 3,8416334.

AKR2002INTIHAR Izadora 3,7747 268835.

ASB2002NEMEC Tinkara 3,7473 141336.

TRK2002MRGOLE Daša 3,60684 142837.

TRK2002CORN Manca 3,57668 1734638.

MED2001KOVAČEVIČ Petra 3,49409 265239.

CRO2001TOMIĆ Ema 3,3814240.

OL2002RESMAN Zala NN443 17294

CRO2002MUCIĆ Nikolina NN135

PMB2001BARBER Janita NN477 732

OL2001ŠTUHEC Barbara NN444 16372

ITA2001ANIAKU Sophie NN158

ITA2001BENEDETTI Nina NN159

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

1. GREGORIČ Teja X 4,52 4,68+1,3 +1,7

2. LEVIČNIK Nika 4,51 4,37 4,63-0,9 +0,0 +1,0

3. ŠMAJD Lea 4,36 X 4,63-0,6 +1,0

4. UČAKAR Jera 4,57 4,57 4,59-0,7 +0,6 +1,7

5. KADUNC Ninika 4,33 4,58 4,55-0,8 +2,0 +1,4

6. AVBELJ Neža 4,43 4,54 X-0,8 +1,5

7. JELENC Manca 4,46 4,40 4,53+0,0 +0,7 +0,9

8. PAVLIN Mojca 3,82 4,49 3,35-0,2 +0,8 +0,0

9. KAMIN Manica 4,40 4,45 4,42-0,1 -1,2 -0,2

10. KOČAR Karin 4,16 4,23 4,41-0,9 +0,5 +0,3

11. RMAN Nina 4,19 4,31 4,40-0,6 +1,4 +1,1

12. PODGORŠEK Lara 4,34 4,35 4,38-0,3 +1,0 -0,3

13. BRIŠKI Ula 4,38 4,24 4,34+0,1 +1,0 +0,8

14. OVČAK Špela 4,37 4,33 4,32-0,7 +1,5 +1,0

15. MARKEŽIČ Maja 4,22 4,37 4,33-0,5 +1,7 +1,6

16. HORVAT Natalija 4,22 4,37 4,25-0,4 +2,0 +0,1

17. GALOF Nika 4,24 4,34 4,36+0,0 +1,0 +1,5

18. FERJANČIČ Nina 4,35 4,32 4,27-0,9 +0,7 +0,4

19. KORENJAK Špela 4,32 4,15 4,19-0,4 -0,4 +0,2

20. KONIČ Maša 4,30 4,15 4,17-0,3 +0,0 -0,1

21. DVORŠEK MUNIH Neli 4,21 4,15 4,27+0,0 +0,0 +0,1

22. MERDANOVIĆ Ajla 4,00 4,20 4,21-0,9 -0,5 +0,6

23. ŠIMENC Kim 4,02 4,17 3,94-0,5 +1,5 +0,0

24. ŠIMNIC Nina 3,99 4,09 4,15-1,0 +1,7 +0,0

25. KOROŠEC Eva 4,00 4,13 3,96-0,3 +0,1 -0,6

26. KOPAČ Lina 4,12 3,95 3,93+0,3 -0,6 +0,7

27. JARC Sara 3,94 4,12 3,88+0,2 +1,2 +0,9

28. NUSDORFER Denise X 4,04 3,97+0,4 -0,2

29. FERENCEK Iva 4,04 3,76 3,66-0,8 -1,4 +0,2

30. MRAK Lana 3,93 3,88 4,03+0,1 -0,4 +0,7

31. ARNŠEK Julia 3,91 3,97 3,98-0,9 -0,1 +0,0

32. POPOVIČ Aneja 3,95 3,87 3,87-1,1 +1,2 +1,4

33. MUŽENIČ Maja X 3,89 --1,1

34. GREGORI Gaia 3,84 3,84 3,75-0,4 -0,3 -0,1

35. INTIHAR Izadora 3,50 3,77 X+0,0 +0,7

36. NEMEC Tinkara 3,74 X 3,59-0,4 +1,2

37. MRGOLE Daša 3,50 X 3,60-0,6 -0,1

38. CORN Manca 3,57 3,35 3,44+0,3 +0,0 -0,2

39. KOVAČEVIČ Petra 3,30 3,49 3,35+0,2 -0,7 +1,6

40. TOMIĆ Ema X 3,32 3,38-0,3 -0,2

7.6.2014, 18:02:17
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s 7.6.2014, 12:15

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,58237 24081.

MASS2001VIDERGAR Taja 8,72390 28212.

PMB2002MERHAR Tjaša 9,28489 172643.

Kraig2002PAŠ Ema 9,447584. 9,434

SLO2002GOLOB Eva 9,725565.

ŠL2002JENKO Kaja 10,08604 28586.

CRO2001CAR Tea NN124

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

KRO2002MERDANOVIĆ Ajla 8,84282 25501.

PT2001TURK Doroteja 8,87515 168262.

SLO2002TOPLAK Tia 9,135723.

MED2001KOVAČEVIČ Petra 10,23409 26524.

CRO2002MUCIĆ Nikolina NN135

OL2001ŠTUHEC Barbara NN444 16372

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,3 m/s

KLC2002URANJEK Zarja 8,50206 25971.

CRO2002MILAS Anja 8,661332.

Lucij2001VELKAVRH OZEBEK Gaja 9,107743.

MASS2001HORVAT Natalija 9,14362 24454. 9,133

NAK2002FERENCEK Iva 9,15426 10185.

SLO2002VISENJAK Nika 10,215776.

SLO2002GERGORIČ Tjara 10,615557.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

MASS2001DRLJAČA ČUDEN Maša 8,64350 174951.

MASS2001FERJANČIČ Nina 9,38354 150792.

KRO2002POPOVIČ Aneja 9,44288 1363. 9,440

N&6AK2002MRAK Lana 9,51418 15324.

N&6AK2002KOPAČ Lina 9,63417 165845.

TRK2002CORN Manca 9,77668 173466.

TRK2002MRGOLE Daša 10,40684 14287.

ITA2001ANIAKU Sophie NN158

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

MASS2001HRIBERŠEK Lea 8,93364 171201.

MASS2002OVČAK Špela 8,95377 159952.

KRO2001JURJEVIČ Kaja 9,14278 853. 9,138

BOV2002MELIHEN Barbi 9,17108 160474.

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina 9,22378 27595.

ADP2001BERTOK MARASPIN Teja 9,2425 28916.

TRK2001KORENJAK Špela 9,36677 175277.

BIH2002BUZADŽIJA Jana 9,56858.

7.6.2014, 18:02:17
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Kranj, 07.06.2014

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

TRK2001PAVLIN Mojca 8,57686 167731.

KAK2002ARIH Vesna 8,61169 12432.

DOM2001ALIČ Kaja 8,65148 11323.

KRO2002MUŽIČ Taja 8,67284 18304.

PSČ2002FALETIČ Pia 8,69502 173065. 8,681

ADP2001MARKEŽIČ Maja 8,8230 5436.

MED2002MUROVEC Nika 8,83412 13467.

MASS2001GOLOB Iva 8,86356 21858.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

KRO2001KEBER Tara 8,01281 165251.

KRO2001ŠKERL Neža 8,25295 2792.

MASS2002ISTENIČ Zala 8,48365 156453.

N&6AK2001RASPET Ana 8,59419 6684.

AKR2001MAIER Eva 8,6349 7685.

KRO2002KADUNC Ninika 8,69279 163526. 8,689

VRH2002ŠUBELJ Nina 9,14743 28087. 9,138

OL2002RESMAN Zala NN443 17294

7.6.2014, 18:02:17
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Kranj, 07.06.2014

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001KEBER Tara 8,01281 165251.

KRO2001ŠKERL Neža 8,25295 2792.

MASS2002ISTENIČ Zala 8,48365 156453.

KLC2002URANJEK Zarja 8,50206 25974.

TRK2001PAVLIN Mojca 8,57686 167735.

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,58237 24086.

N&6AK2001RASPET Ana 8,59419 6687.

KAK2002ARIH Vesna 8,61169 12438.

AKR2001MAIER Eva 8,6349 7689.

MASS2001DRLJAČA ČUDEN Maša 8,64350 1749510.

DOM2001ALIČ Kaja 8,65148 113211.

CRO2002MILAS Anja 8,6613312.

KRO2002MUŽIČ Taja 8,67284 183013.

PSČ2002FALETIČ Pia 8,69502 1730614. 8,681

KRO2002KADUNC Ninika 8,69279 1635215. 8,689

MASS2001VIDERGAR Taja 8,72390 282116.

ADP2001MARKEŽIČ Maja 8,8230 54317.

MED2002MUROVEC Nika 8,83412 134618.

KRO2002MERDANOVIĆ Ajla 8,84282 255019.

MASS2001GOLOB Iva 8,86356 218520.

PT2001TURK Doroteja 8,87515 1682621.

MASS2001HRIBERŠEK Lea 8,93364 1712022.

MASS2002OVČAK Špela 8,95377 1599523.

Lucij2001VELKAVRH OZEBEK Gaja 9,1077424.

SLO2002TOPLAK Tia 9,1357225.

MASS2001HORVAT Natalija 9,14362 244526. 9,133

KRO2001JURJEVIČ Kaja 9,14278 8527. 9,138

VRH2002ŠUBELJ Nina 9,14743 280827. 9,138

NAK2002FERENCEK Iva 9,15426 101829.

BOV2002MELIHEN Barbi 9,17108 1604730.

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina 9,22378 275931.

ADP2001BERTOK MARASPIN Teja 9,2425 289132.

PMB2002MERHAR Tjaša 9,28489 1726433.

TRK2001KORENJAK Špela 9,36677 1752734.

MASS2001FERJANČIČ Nina 9,38354 1507935.

Kraig2002PAŠ Ema 9,4475836. 9,434

KRO2002POPOVIČ Aneja 9,44288 13637. 9,440

N&6AK2002MRAK Lana 9,51418 153238.

BIH2002BUZADŽIJA Jana 9,568539.

N&6AK2002KOPAČ Lina 9,63417 1658440.

SLO2002GOLOB Eva 9,7255641.

TRK2002CORN Manca 9,77668 1734642.

ŠL2002JENKO Kaja 10,08604 285843.

SLO2002VISENJAK Nika 10,2157744.

MED2001KOVAČEVIČ Petra 10,23409 265245.

TRK2002MRGOLE Daša 10,40684 142846.

SLO2002GERGORIČ Tjara 10,6155547.

ITA2001ANIAKU Sophie NN158

OL2002RESMAN Zala NN443 17294

CRO2002MUCIĆ Nikolina NN135
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Kranj, 07.06.2014

CRO2001CAR Tea NN124

OL2001ŠTUHEC Barbara NN444 16372

pionirke U14, krogla-2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 13:05

AKR2002ŠOLAR Patricia 12,0554 174471.

ŠDN2002KLEMENČIČ Taja 11,93592 170192.

ŠDN2002DEBENEC Nuša 11,09589 6423.

ŠDN2002KOČAR Karin 9,35593 7304.

OL2001POZNAJELŠEK Katja 8,25441 163535.

TRK2002ARVAJ Lucija Brina 7,80665 12326.

KRO2001KEBER Tara 7,62281 165257.

KOB2002CUKJATI Karin 7,51211 169258.

KP2001TRSTENJAK Petra NN226 16880

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠOLAR Patricia 11,67 12,05 11,40

2. KLEMENČIČ Taja 10,77 11,75 11,93

3. DEBENEC Nuša 10,59 11,09 10,74

4. KOČAR Karin 9,35 8,94 9,33

5. POZNAJELŠEK Katja X 8,25 X

6. ARVAJ Lucija Brina 7,67 7,57 7,80

7. KEBER Tara 7,17 X 7,62

8. CUKJATI Karin 7,51 X 7,32
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Kranj, 07.06.2014

pionirke U14, vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 14:05

RAD2001RMAN Nina 54,71527 174271.

ŠDN2002KOZJEK Ema 50,88594 169372.

AKR2002ŠOLAR Patricia 50,1854 174473.

ŠDN2002KLEMENČIČ Taja 48,40592 170194.

TRK2002UČAKAR Jera 47,86695 171615.

ŠDN2002DEBENEC Nuša 47,70589 6426.

TRK2001ŠMAJD Lea 47,56693 167697.

ŠDN2001GREGORC Meta 39,69590 6398.

MASS2002ŽALEC Tjaša 38,41395 3699.

OL2001POZNAJELŠEK Katja 34,56441 1635310.

SLO2001CETIN Taja 34,5355411.

BIH2002BUZADŽIJA Jana 30,788512.

TRK2002ARVAJ Lucija Brina 26,84665 123213.

ŠL2002JENKO Kaja 26,68604 285814.

SLO2001BAJŽELJ Ana NN553

pionirke U14, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 14:40

KLC2001ADAMIČ Deja 45,51191 167041.

KRO2001JURJEVIČ Kaja 48,67278 852.

PMB2001BLAŽEKA Nika 52,56479 27763.

CRO2001ČLOVEK Leonarda 54,281274.

ITA2001BENEDETTI Nina NN159

PMB2001RADOLLI Ina NN490 17510

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MED2002MUROVEC Nika 46,38412 13461.

ADP2001KUZMIN DELGIUSTO Nežka 47,9128 16862.

AKR2002GRILC Meta 48,6946 26873.

MED2001BABIČ Arianda 49,33401 13574.

SLO2002LADIČ Tea 50,905605.

SLO2002STANOVNIK Gaja Elena NN569

ITA2001GREGORI Gaia NN163
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2001PINTARIČ Nina 45,68202 174921.

CRO2002MILAS Anja 46,511332.

PMB2001BARBER Janita 47,34477 7323.

MED2002GALOF Nika 48,16403 174524.

PAN2001PAL Laura 48,28461 15265.

PT2001TURK Doroteja 50,14515 168266.

TRK2002MARTINEK Hana 55,40681 10287.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DOM2001ŠTREKELJ Eva 46,57150 11281.

KOB2002CUKJATI Karin 47,04211 169252.

KP2001NUSDORFER Denise 47,29222 16143.

PMB2002MERHAR Tjaša 48,12489 172644.

KRO2001AVBELJ Neža 48,59265 169815.

KP2001TRSTENJAK Petra NN226 16880

MASS2001DRLJAČA ČUDEN Maša NN350 17495

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2001MAIER Eva 45,8149 7681.

PAN2001JANŽA Zala 46,13457 8462.

PMB2002GORNIK Pia 46,22481 175093.

MASS2002PODGORŠEK Lara 46,32379 168604.

PSČ2002GERBEC Pia 47,25503 172985.

DOM2001ALIČ Kaja 47,52148 11326.

KP2001MUŽENIČ Maja 47,55221 172387.

ADP2001BEČIROVIĆ Aisha 48,6124 7608.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001ŠKERL Neža 43,27295 2791.

KRO2001JAKLIČ Iza 43,45275 165262.

BIH2001ROLJIĆ Aleksandra 44,49893.

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 45,06373 171344.

ADP2001GOJAK Tea 45,9226 175775.

MASS2001GOLOB Iva 45,97356 21856.

MASS2001HRIBERŠEK Lea 47,43364 171207.
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

skupnopionirke U14, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001ŠKERL Neža 43,27295 2791.

KRO2001JAKLIČ Iza 43,45275 165262.

BIH2001ROLJIĆ Aleksandra 44,49893.

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 45,06373 171344.

KLC2001ADAMIČ Deja 45,51191 167045.

KLC2001PINTARIČ Nina 45,68202 174926.

AKR2001MAIER Eva 45,8149 7687.

ADP2001GOJAK Tea 45,9226 175778.

MASS2001GOLOB Iva 45,97356 21859.

PAN2001JANŽA Zala 46,13457 84610.

PMB2002GORNIK Pia 46,22481 1750911.

MASS2002PODGORŠEK Lara 46,32379 1686012.

MED2002MUROVEC Nika 46,38412 134613.

CRO2002MILAS Anja 46,5113314.

DOM2001ŠTREKELJ Eva 46,57150 112815.

KOB2002CUKJATI Karin 47,04211 1692516.

PSČ2002GERBEC Pia 47,25503 1729817.

KP2001NUSDORFER Denise 47,29222 161418.

PMB2001BARBER Janita 47,34477 73219.

MASS2001HRIBERŠEK Lea 47,43364 1712020.

DOM2001ALIČ Kaja 47,52148 113221.

KP2001MUŽENIČ Maja 47,55221 1723822.

ADP2001KUZMIN DELGIUSTO Nežka 47,9128 168623.

PMB2002MERHAR Tjaša 48,12489 1726424.

MED2002GALOF Nika 48,16403 1745225.

PAN2001PAL Laura 48,28461 152626.

KRO2001AVBELJ Neža 48,59265 1698127.

ADP2001BEČIROVIĆ Aisha 48,6124 76028.

KRO2001JURJEVIČ Kaja 48,67278 8529.

AKR2002GRILC Meta 48,6946 268730.

MED2001BABIČ Arianda 49,33401 135731.

PT2001TURK Doroteja 50,14515 1682632.

SLO2002LADIČ Tea 50,9056033.

PMB2001BLAŽEKA Nika 52,56479 277634.

CRO2001ČLOVEK Leonarda 54,2812735.

TRK2002MARTINEK Hana 55,40681 102836.

KP2001TRSTENJAK Petra NN226 16880

MASS2001DRLJAČA ČUDEN Maša NN350 17495

ITA2001BENEDETTI Nina NN159

PMB2001RADOLLI Ina NN490 17510

ITA2001GREGORI Gaia NN163

SLO2002STANOVNIK Gaja Elena NN569
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirke U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 16:00

KLC2001JANČIČ Nika 1:41,07196 170111.

KLC2001STRGARŠEK Lara 1:41,22204 166632.

BIH2001ROLJIĆ Aleksandra 1:43,15893.

MASS2002ISTENIČ Zala 1:44,00365 156454.

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 1:46,28266 172285.

PMB2001GONZA Špela 1:47,32480 165696.

ŽALEC2002ROTER Emma 1:48,91746 28697.

MED2002GROS Kaja 1:49,03405 11958.

NAK2001BAJEC Neža 1:51,32425 10219.

ŠPELA2002DUBROVSKI Nika 1:52,79615 1705110.

MASS2001BRECL Gabrijela 1:53,34344 1728311.

BOV2002MELIHEN Barbi 1:55,16108 1604712.

KLC2002ČRNILA Vita 2:01,04195 259613.

SLO2001CETIN Taja 2:03,2355414.

PMB2002RUDOLF Nadja 2:03,77491 1717215.

MASS2002OSOLNIK Ajda NN376 15816

DOM2001PINTAR Tajda NN149 1388

PMB2001LORENČIČ Iva NN488 16682
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirji U12, krogla-2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 10:45

ŠDN2003ŠLUGA Maks 8,02588 14981.

PSČ2003MIKLAVIČ Matija 7,65498 12672.

PSČ2003POŽENEL Natan Maj 7,42499 28243.

TRK2004ALIDŽANOVIĆ Lan 7,33621 10134.

TRK2003LIKAR Erazem 7,04643 24805.

TRK2004DOLINŠEK Jaka 6,27626 11546.

TRK2003JERIČ Luka NN635 17175

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠLUGA Maks 7,17 8,02 7,12

2. MIKLAVIČ Matija 7,17 7,65 7,55

3. POŽENEL Natan Maj 6,74 7,14 7,42

4. ALIDŽANOVIĆ Lan 6,88 7,33 7,04

5. LIKAR Erazem 6,79 7,04 X

6. DOLINŠEK Jaka 5,84 6,27 5,92

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 11:50

ŠL2003DOBERŠEK Maks 9,19602 174621.

OL2003LEČNIK Gregor 9,68432 21072.

SLO2004ZDOVC Luka 10,245513.

TRK2004PUNGERČAR Vid 10,32651 13424.

TRK2004ŠTERN Filip 10,69657 11445.

SLO2003ROZMAN MARINIČ Rok NN546

NAK2004TUL Jan NN423 2161

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2004TURINEK Sebastjan 9,27707 175291.

KRO2003MUŽIČ Lan 9,34259 18272.

VEL2004KOS Aljaž 9,36703 7703.

ASB2004KAVKLER Marko 9,3960 24644.

KAK2004NAVODNIK Oskar Ahac 9,76168 8575.

TRK2004DOLŽAN Lovro 9,85627 9726.

TRK2003DIZDAREVIĆ Alen 10,03624 6777.

ADAS2003ULČAR Sven NN10 16838
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2003TURINEK Tomaž 8,58708 175281.

AKR2003MAKUC Rok 8,6740 7892.

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 8,82331 159053.

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 8,95314 166614.

MASS2003HUČ Timon 9,07313 27705.

MASS2004ČOP TOMŠIČ Nejc 9,11307 22286.

ADAS2003STRMČNIK Miha 9,207 1127.

ADAS2003HACE Jaka 9,221 1138.

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2003TURINEK Tomaž 8,58708 175281.

AKR2003MAKUC Rok 8,6740 7892.

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 8,82331 159053.

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 8,95314 166614.

MASS2003HUČ Timon 9,07313 27705.

MASS2004ČOP TOMŠIČ Nejc 9,11307 22286.

ŠL2003DOBERŠEK Maks 9,19602 174627.

ADAS2003STRMČNIK Miha 9,207 1128.

ADAS2003HACE Jaka 9,221 1139.

VEL2004TURINEK Sebastjan 9,27707 1752910.

KRO2003MUŽIČ Lan 9,34259 182711.

VEL2004KOS Aljaž 9,36703 77012.

ASB2004KAVKLER Marko 9,3960 246413.

OL2003LEČNIK Gregor 9,68432 210714.

KAK2004NAVODNIK Oskar Ahac 9,76168 85715.

TRK2004DOLŽAN Lovro 9,85627 97216.

TRK2003DIZDAREVIĆ Alen 10,03624 67717.

SLO2004ZDOVC Luka 10,2455118.

TRK2004PUNGERČAR Vid 10,32651 134219.

TRK2004ŠTERN Filip 10,69657 114420.

ADAS2003ULČAR Sven NN10 16838

SLO2003ROZMAN MARINIČ Rok NN546

NAK2004TUL Jan NN423 2161
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirji U12, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 13:15

AKR2003MAKUC Rok 4,8440 7891.

PSČ2003SKOČIR Andrej 4,64500 6942.

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 4,56331 159053.

PAN2003VINKOVIČ Dino 4,39451 173994.

ADAS2004VRHOVNIK Žan 4,3813 172725.

MASS2003DUHOVNIK Jan 4,31308 9376.

KAŠ2003BAUMAN Bor 4,31177 427.

MASS2003BERGANT Samo 4,14305 165228.

ADAS2003HACE Jaka 4,021 1139.

KRO2004KITANOVSKI Alex 3,91249 197310.

TRK2003KRIŠELJ Marko 3,84640 288911.

TRK2003GRAŠIČ Luka 3,83630 1716412.

ASKR2004PEČAR Nejc 3,4479 267213.

KAK2004NAVODNIK Oskar Ahac 3,38168 85714.

TRK2004PUNGERČAR Vid 3,31651 134215.

TRK2003DIZDAREVIĆ Alen 3,25624 67716.

TRK2004ŠTERN Filip 3,18657 114417.

RAD2004PODLESNIK Grega 3,16518 1742418.

ADAS2004HRIBAR David NN2 220

SLO2003ROZMAN MARINIČ Rok NN546

TRK2003JERIČ Luka NN635 17175

MED2004LOVRENČAK Tine NN398 2654

CRO2004RAMLJAK Antun NN116

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MAKUC Rok 4,84 4,64 4,68

2. SKOČIR Andrej 4,63 4,64 X

3. ŠARMAN Mark Aleksander 4,40 4,56 4,56

4. VINKOVIČ Dino 4,37 4,34 4,39

5. VRHOVNIK Žan 4,38 3,92 4,38

6. DUHOVNIK Jan 4,30 4,31 4,09

7. BAUMAN Bor 4,31 3,32 4,04

8. BERGANT Samo 4,13 4,14 4,10

9. HACE Jaka 4,02 3,82 3,91

10. KITANOVSKI Alex 3,91 3,51 3,66

11. KRIŠELJ Marko 3,79 3,84 3,68

12. GRAŠIČ Luka 3,83 3,68 3,76

13. PEČAR Nejc 3,44 3,24 3,36

14. NAVODNIK Oskar Ahac 3,38 X 3,31

15. PUNGERČAR Vid 3,31 3,29 3,12

16. DIZDAREVIĆ Alen X 3,15 3,25

17. ŠTERN Filip 3,16 3,18 3,12

18. PODLESNIK Grega 3,16 X 2,92
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirji U12, vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 13:25

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 54,22314 166611.

ŠDN2003BURJA Žiga 50,22580 6802.

KRO2004KITANOVSKI Alex 47,74249 19733.

ADAS2004VRHOVNIK Žan 47,4013 172724.

ŠDN2003PERIC David 45,27584 24975.

VEL2003GRABNER Jaka 39,02699 8156.

TRK2004ALIDŽANOVIĆ Lan 38,24621 10137.

CRO2004ŠIMAC Tomislav 36,421198.

ŠL2003LOVKO Jaka 36,197789.

TRK2003LIKAR Erazem 35,26643 248010.

TRK2004MARTINEK Miha 34,28646 102911.

TRK2004DOLINŠEK Jaka 31,29626 115412.

PSČ2003POŽENEL Natan Maj 30,77499 282413.

CRO2004LYONS Daniel 17,9111214.

ADAS2004HRIBAR David NN2 220

NAK2004TUL Jan NN423 2161

ADAS2003STRMČNIK Miha NN7 112

pionirji U12, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 14:25

ASB2004KAVKLER Marko 32,5460 24641. 32,533

TRK2003KRIŠELJ Marko 35,08640 28892.

SLO2004ZDOVC Luka 36,735513.

MED2004LOVRENČAK Tine NN398 2654

CRO2004RAMLJAK Antun NN116

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BIH2003GAVRANIĆ Djorde 29,86821.

PAN2003JANŽA Maj 30,36448 8472.

ŠL2003DOBERŠEK Maks 31,38602 174623.

VEL2004KOS Aljaž 31,67703 7704.

MASS2003BERGANT Samo 32,54305 165225. 32,531
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2003TURINEK Tomaž 28,62708 175281.

PSČ2003SKOČIR Andrej 29,26500 6942.

PAN2003VINKOVIČ Dino 29,36451 173993.

TRK2003GRAŠIČ Luka 30,91630 171644.

VEL2004TURINEK Sebastjan 33,15707 175295.

ASKR2004PEČAR Nejc 33,8679 26726.

ADAS2003STRMČNIK Miha NN7 112

skupnopionirji U12, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2003TURINEK Tomaž 28,62708 175281.

PSČ2003SKOČIR Andrej 29,26500 6942.

PAN2003VINKOVIČ Dino 29,36451 173993.

BIH2003GAVRANIĆ Djorde 29,86824.

PAN2003JANŽA Maj 30,36448 8475.

TRK2003GRAŠIČ Luka 30,91630 171646.

ŠL2003DOBERŠEK Maks 31,38602 174627.

VEL2004KOS Aljaž 31,67703 7708.

MASS2003BERGANT Samo 32,54305 165229. 32,531

ASB2004KAVKLER Marko 32,5460 246410. 32,533

VEL2004TURINEK Sebastjan 33,15707 1752911.

ASKR2004PEČAR Nejc 33,8679 267212.

TRK2003KRIŠELJ Marko 35,08640 288913.

SLO2004ZDOVC Luka 36,7355114.

CRO2004RAMLJAK Antun NN116

ADAS2003STRMČNIK Miha NN7 112

MED2004LOVRENČAK Tine NN398 2654

pionirji U12, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 15:55

KAŠ2003BAUMAN Bor 1:49,39177 421.

AKR2004PETERLIN Tjaš 1:52,8342 11382.

VEL2003GRABNER Jaka 2:05,35699 8153.

TRK2004MARTINEK Miha 2:07,29646 10294.

CRO2004ŠIMAC Tomislav 2:30,541195.

CRO2004LYONS Daniel 2:43,181126.

KLC2003BAŠ Sebastjan NN178 17463
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirke U12, krogla-2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 10:30

ASB2003LAMUT Alyssa 7,8471 7611.

MASS2004VINSKI Iris 6,02391 23852.

TRK2003VREMEC Valentina 5,87696 171633.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LAMUT Alyssa 7,48 7,84 7,18

2. VINSKI Iris 6,01 6,02 5,35

3. VREMEC Valentina 4,91 5,87 5,53

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 11:30

LjvPt2003KRAJNC Nuša 9,657761.

SLO2004SEKARDI Daša 9,935682.

TRK2004HABJANČIČ Bina 10,65673 7473.

CRO2004RADOLOVIĆ Elena 10,721364.

MASS2004HREN Hana 11,09363 20615.

CRO2004ŠTIFANIĆ Nika 11,161406.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Radov2003TODOROVIČ GORIČAN Žana 9,727591.

ASB2003GERM Živa Ana 9,7768 154922.

SLO2004LADIČ Tia 10,015613.

ŠL2003PUSTIŠEK Nika 10,06606 28554. 10,057

CRO2004TOMIČIĆ Antonela 11,171205.

MASS2003LAZAR Eva NN370 940

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PSČ2003LEBAN Mara Mei 9,12504 25321. 9,112

KRO2003ŠIKOVC Marija 9,457772. 9,449

PMB2003KOVAČIČ PETEK Nika 10,02484 7533.

KRO2004ERZAR Nuša 10,06272 16954. 10,052

ŠL2004STOJČEVIĆ Ivona 10,48607 11815.

ŠL2004STOJČEVIĆ Tonia 10,58608 11886.

TRK2004KUKOVICA Olivija 10,89679 13697.
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠL2003ŠTEFANEC Tia 9,37610 11941.

BIH2003MIRKOVIĆ Ivana 9,73882.

TRK2003GRAHOVAC Maša 10,00672 6763.

ADP2004SLAPERNIK Taja 10,0332 15024.

ADAS2003GLAVAN PIVEC Lara 10,0915 23215.

ASKR2004LAVTIŽAR VEDRNIK Amadeja 10,1580 26736.

ŠL2003ŠIRCELJ Naja 10,43609 174647.

KP2003TRSTENJAK Eva NN225 16878

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MED2003LOČNIŠKAR Teja 9,26410 26271.

VEL2003ŠIKONJA Ana 9,42720 24062.

OL2004POZNAJELŠEK Neja 9,44442 165193.

PMB2003KRALJ Nika 9,46485 5774.

TRK2003SEKNE Katarina 9,52691 17465.

TRK2003KOROŠEC Ksenja 9,69678 171606.

ADAS2003BOŽJAK Nika 9,8614 1147.

BLED2004CRNOVIĆ Nina 9,9294 5648.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADP2003KOCJANČIČ Pia 8,5027 175641.

MED2003KNIFIC Laura 8,67408 11962.

BLED2003GRADNIK Katarina 8,7095 6203.

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 9,09528 174254.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 9,12173 8565. 9,118

ŠL2003DROBNJAK Tara 9,23603 11926.

MASS2003MELE Kaja 9,25374 17227.

KRO2004CASAGRANDE Loredana 9,45269 6298. 9,445
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADP2003KOCJANČIČ Pia 8,5027 175641.

MED2003KNIFIC Laura 8,67408 11962.

BLED2003GRADNIK Katarina 8,7095 6203.

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 9,09528 174254.

PSČ2003LEBAN Mara Mei 9,12504 25325. 9,112

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 9,12173 8566. 9,118

ŠL2003DROBNJAK Tara 9,23603 11927.

MASS2003MELE Kaja 9,25374 17228.

MED2003LOČNIŠKAR Teja 9,26410 26279.

ŠL2003ŠTEFANEC Tia 9,37610 119410.

VEL2003ŠIKONJA Ana 9,42720 240611.

OL2004POZNAJELŠEK Neja 9,44442 1651912.

KRO2004CASAGRANDE Loredana 9,45269 62913. 9,445

KRO2003ŠIKOVC Marija 9,4577714. 9,449

PMB2003KRALJ Nika 9,46485 57715.

TRK2003SEKNE Katarina 9,52691 174616.

LjvPt2003KRAJNC Nuša 9,6577617.

TRK2003KOROŠEC Ksenja 9,69678 1716018.

Radov2003TODOROVIČ GORIČAN Žana 9,7275919.

BIH2003MIRKOVIĆ Ivana 9,738820.

ASB2003GERM Živa Ana 9,7768 1549221.

ADAS2003BOŽJAK Nika 9,8614 11422.

BLED2004CRNOVIĆ Nina 9,9294 56423.

SLO2004SEKARDI Daša 9,9356824.

TRK2003GRAHOVAC Maša 10,00672 67625.

SLO2004LADIČ Tia 10,0156126.

PMB2003KOVAČIČ PETEK Nika 10,02484 75327.

ADP2004SLAPERNIK Taja 10,0332 150228.

KRO2004ERZAR Nuša 10,06272 169529. 10,052

ŠL2003PUSTIŠEK Nika 10,06606 285530. 10,057

ADAS2003GLAVAN PIVEC Lara 10,0915 232131.

ASKR2004LAVTIŽAR VEDRNIK Amadeja 10,1580 267332.

ŠL2003ŠIRCELJ Naja 10,43609 1746433.

ŠL2004STOJČEVIĆ Ivona 10,48607 118134.

ŠL2004STOJČEVIĆ Tonia 10,58608 118835.

TRK2004HABJANČIČ Bina 10,65673 74736.

CRO2004RADOLOVIĆ Elena 10,7213637.

TRK2004KUKOVICA Olivija 10,89679 136938.

MASS2004HREN Hana 11,09363 206139.

CRO2004ŠTIFANIĆ Nika 11,1614040.

CRO2004TOMIČIĆ Antonela 11,1712041.

MASS2003LAZAR Eva NN370 940

KP2003TRSTENJAK Eva NN225 16878
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirke U12, vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 12:55

ASB2003LAMUT Alyssa 40,7171 7611.

TRK2003VREMEC Valentina 37,00696 171632.

CRO2004STANIĆ Ana 36,811383.

TRK2003KOROŠEC Ksenja 35,20678 171604.

ŽALEC2004ŠOLMAN Zoja 34,06747 29135.

SLO2003STRAŽIŠAR Lina 32,285706.

TRK2003SEKNE Katarina 31,90691 17467.

ASB2004MARZIDOVŠEK Sanja 31,4472 24948.

ADAS2004SPAHIČ Ana 31,3720 16789.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 31,03717 1673510.

ADP2004SLAPERNIK Taja 29,4432 150211.

CRO2004RADOLOVIĆ Elena 25,1513612.

KRO2004ERZAR Nuša 23,87272 169513.

RAD2004RENKO Manca 22,68526 1742914.

CRO2003RIŽNAR Erika 21,0413715.

ŠL2004STOJČEVIĆ Ivona 18,05607 118116.

ŠL2004STOJČEVIĆ Tonia 16,34608 118817.
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirke U12, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 13:15

BLED2003GRADNIK Katarina 4,6095 6201.

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 4,52528 174252.

TRK2003DOLENC Neža 4,45670 171783.

KP2003KUBIK ŽIVKOVIĆ Maša 4,41220 174494.

OL2004ERČULJ Lina 4,31438 4345.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 4,24173 8566.

MED2003LOČNIŠKAR Teja 4,22410 26277.

MASS2003ŠKULJ Ana 4,13385 164398.

KRO2004CASAGRANDE Loredana 4,11269 6299.

ADAS2004SPAHIČ Ana 4,0420 167810.

MASS2003ŠVAB Kristina 4,01387 1714511.

KRO2003ŠIKOVC Marija 3,9577712.

OL2004POZNAJELŠEK Neja 3,91442 1651913.

ŠL2003TOMŠE Naja 3,87612 120714.

AKR2004PAČNIK Eva 3,7351 111715.

MASS2003CEKUTA Klara Lara 3,71346 34216.

KRO2003RESNIK Tajda 3,71292 202417.

CRO2004KLEVA Alice 3,6713018.

MASS2004LAMPRET Nika 3,66369 222019.

ADAS2003BOŽJAK Nika 3,6514 11420.

ASKR2004LAVTIŽAR VEDRNIK Amadeja 3,6580 267321.

TRK2003AŽBE Lea 3,60666 288722.

LjvPt2003KRAJNC Nuša 3,5977323.

CRO2004STANIĆ Ana 3,5713824.

SLO2004KOZJEK Lara 3,5255925.

RAD2004RENKO Manca 3,44526 1742926.

ADAS2003GLAVAN PIVEC Lara 3,4015 232127.

TRK2004KUKOVICA Olivija 2,88679 136928.

CRO2004TOMIČIĆ Antonela 2,6412029.

KRO2002POPOVIČ Aneja NN288 136

KRO2002KADUNC Ninika NN279 16352

KP2003TRSTENJAK Eva NN225 16878

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. GRADNIK Katarina X 4,60 4,52

2. VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 4,48 4,51 4,52

3. DOLENC Neža 4,45 X 4,38

4. KUBIK ŽIVKOVIĆ Maša 4,41 4,34 4,27

5. ERČULJ Lina 3,95 4,19 4,31

6. NAVODNIK Izabella Hajdi 4,20 4,02 4,24

7. LOČNIŠKAR Teja X 4,22 4,02

8. ŠKULJ Ana 4,00 4,13 3,95

9. CASAGRANDE Loredana 4,11 4,06 3,89

10. SPAHIČ Ana 4,04 3,95 3,70

11. ŠVAB Kristina 3,67 4,01 -
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

12. ŠIKOVC Marija 3,68 3,95 3,80

13. POZNAJELŠEK Neja 3,91 3,57 3,72

14. TOMŠE Naja 3,70 3,71 3,87

15. PAČNIK Eva 3,73 3,66 X

16. CEKUTA Klara Lara 3,71 3,69 -

17. RESNIK Tajda X 3,71 3,68

18. KLEVA Alice 3,50 3,17 3,67

19. LAMPRET Nika 3,64 3,62 3,66

20. BOŽJAK Nika 3,65 3,63 3,51

21. LAVTIŽAR VEDRNIK Amadeja 3,65 3,60 3,54

22. AŽBE Lea X 3,46 3,60

23. KRAJNC Nuša 3,59 3,48 X

24. STANIĆ Ana 3,57 3,57 3,57

25. KOZJEK Lara 3,52 3,49 3,30

26. RENKO Manca 3,33 3,31 3,44

27. GLAVAN PIVEC Lara 3,40 3,38 3,39

28. KUKOVICA Olivija 2,88 2,72 2,78

29. TOMIČIĆ Antonela 2,64 2,52 2,63

pionirke U12, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 14:15

MASS2003ŠVAB Kristina 30,96387 171451.

ŠPELA2004KLINE Neja 32,59618 28752.

Radov2003TODOROVIČ GORIČAN Žana 33,007593.

SLO2004SEKARDI Daša 33,485684.

BIH2003MIRKOVIĆ Ivana 33,87885.

TRK2004HABJANIČ Bina 35,36673 7476.

KLC2004LIPOVŠEK Laura 35,52199 28507.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KP2003KUBIK ŽIVKOVIĆ Maša 30,03220 174491.

PMB2003KRALJ Nika 32,65485 5772.

TRK2003GRAHOVAC Maša 33,08672 6763.

TRK2004BOŽIČ Sara 33,31667 13484.

SLO2003STRAŽIŠAR Lina 35,065705.

CRO2004KLEVA Alice 37,961306.
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Kranj, 07.06.2014

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2004VINSKI Iris 30,07391 23851.

PSČ2003LEBAN Mara Mei 31,09504 25322.

VEL2003ŠIKONJA Ana 31,69720 24063.

KAK2004AŽNOH Tina 34,24170 11144.

TRK2003VREMEC Valentina NN696 17163

ŠL2003ŠIRCELJ Naja NN609 17464

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2003DOLENC Neža 30,20670 171781.

ŠL2003ŠTEFANEC Tia 30,44610 11942.

N&6AK2003KEJŽAR Zara 31,99416 23063.

ŠL2003TOMŠE Naja 32,76612 12074.

MASS2003CEKUTA Klara Lara 33,16346 3425.

BLED2004CRNOVIĆ Nina 33,6894 5646.

PMB2003KOVAČIČ PETEK Nika 34,05484 7537.

TRK2003AŽBE Lea 34,39666 28878.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2003ZAKOŠEK Iza 28,08208 167811.

ADP2003KOCJANČIČ Pia 28,3927 175642.

MED2003KNIFIC Laura 29,33408 11963.

MASS2003GREGORIČ Maja 30,34359 165614.

ŠL2003DROBNJAK Tara 30,58603 11925.

MASS2003MELE Kaja 31,05374 17226.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 31,58717 167357.

KRO2003RESNIK Tajda 32,10292 20248.
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Kranj, 07.06.2014

skupnopionirke U12, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2003ZAKOŠEK Iza 28,08208 167811.

ADP2003KOCJANČIČ Pia 28,3927 175642.

MED2003KNIFIC Laura 29,33408 11963.

KP2003KUBIK ŽIVKOVIĆ Maša 30,03220 174494.

MASS2004VINSKI Iris 30,07391 23855.

TRK2003DOLENC Neža 30,20670 171786.

MASS2003GREGORIČ Maja 30,34359 165617.

ŠL2003ŠTEFANEC Tia 30,44610 11948.

ŠL2003DROBNJAK Tara 30,58603 11929.

MASS2003ŠVAB Kristina 30,96387 1714510.

MASS2003MELE Kaja 31,05374 172211.

PSČ2003LEBAN Mara Mei 31,09504 253212.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 31,58717 1673513.

VEL2003ŠIKONJA Ana 31,69720 240614.

N&6AK2003KEJŽAR Zara 31,99416 230615.

KRO2003RESNIK Tajda 32,10292 202416.

ŠPELA2004KLINE Neja 32,59618 287517.

PMB2003KRALJ Nika 32,65485 57718.

ŠL2003TOMŠE Naja 32,76612 120719.

Radov2003TODOROVIČ GORIČAN Žana 33,0075920.

TRK2003GRAHOVAC Maša 33,08672 67621.

MASS2003CEKUTA Klara Lara 33,16346 34222.

TRK2004BOŽIČ Sara 33,31667 134823.

SLO2004SEKARDI Daša 33,4856824.

BLED2004CRNOVIĆ Nina 33,6894 56425.

BIH2003MIRKOVIĆ Ivana 33,878826.

PMB2003KOVAČIČ PETEK Nika 34,05484 75327.

KAK2004AŽNOH Tina 34,24170 111428.

TRK2003AŽBE Lea 34,39666 288729.

SLO2003STRAŽIŠAR Lina 35,0657030.

TRK2004HABJANIČ Bina 35,36673 74731.

KLC2004LIPOVŠEK Laura 35,52199 285032.

CRO2004KLEVA Alice 37,9613033.

ŠL2003ŠIRCELJ Naja NN609 17464

TRK2003VREMEC Valentina NN696 17163
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirke U12, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 15:45

VEL2003TRUPEJ Alja 1:53,12724 6881.

BIH2003MIJIĆ Ena 1:56,46872.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 1:58,67172 8493.

PMB2003LOBENWEIN Vanesa 2:00,63487 5984.

MED2004GALOF Pija 2:05,51404 174455.

ŽALEC2004ŠOLMAN Zoja 2:05,68747 29136.

PSČ2004SOVDAT Žana 2:06,54508 12667.

ŠPELA2004REMŠKAR Manca 2:08,65619 27908.

KRO2004BREZNIK Ula 2:10,75267 1539.

AKR2003VUKČEVIĆ Nana 2:12,3057 74510.

CRO2003TOMIĆ Lara 2:14,1014311.

ASB2004MARZIDOVŠEK Sanja 2:15,5172 249412.

KAK2004AŽNOH Tina 2:17,98170 111413.

KP2004TOPOLOVAC Aleksandra 2:19,52224 1743914.

VRH2003KAVČIČ Neža 2:23,30739 228915.

AKR2004PAČNIK Eva NN51 1117

RAD2004KNEZ Maja NN524 28
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pionirji U10, vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 10:45

VEL2005HROVAT Natan 33,35701 12621.

Radov2006VIDMAR Matic 28,837632.

TRK2006TERŠEK Tom 28,54659 10683.

KRO2006VULIČ Arne 28,39263 17344.

SLO2005RAVNIHAR Tim 27,495455.

TRK2006MODIC Ožbej 25,81647 9556.

LiVel2006SEKULIČ Lev 23,727727.

SLO2005ŠLUGA Oskar 22,855498.

SLO2005KROŠEL Marsel 17,235399.

KRO2006KOSMAČ AHČAN Vid 15,50250 173310.

TRK2006DIZDAREVIĆ Alex NN625 1747

TRK2006REMIC Jošt NN653 970

TRK2005HUSKIĆ Alen NN633 964

pionirji U10, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 11:10

Radov2006BIZJAK Andraž 10,067641.

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 10,1237 26842.

SLO2006JELENC Lovro 10,425383.

SLO2006GOSAK Gal 10,615364.

MASS2006ŽIŽEK Lev 11,66342 3765.

TRK2006MODIC Ožbej 11,85647 9556.

Lesce2006MEZE Samo NN762

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2005HROVAT Natan 9,91701 12621.

Presk2005MUROVEC Erik 10,217682.

MASS2005ZUPAN Matic 10,347573.

SLO2005SOVIČ Max 10,405474.

MASS2006TURK Jakob 10,87335 22545.

CVŠLo2006PIVK Anžej 11,371466.

ŽEL2006PFAJFAR Ožbej 11,48748 12397.

CRO2006LYONS David 13,481138.

7.6.2014, 18:02:21

59 / 75
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2006JURIČ Tin 10,14702 12411.

MASS2006DUHOVNIK Maks 10,23309 22462.

BIH2006ROLJIĆ Kristjan 10,48833.

MASS2005HRIBERŠEK Žan 10,77312 9424.

KRO2006KOSMAČ AHČAN Vid 10,84250 17335.

KLC2006BAŠ Urban 10,90179 26166.

TRK2006REMIC Jošt NN653 970

TRK2006DIZDAREVIĆ Alex NN625 1747

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2006VELKAVRH Val 9,63338 171251.

TRK2005GASER RAKOVEC Žan 9,76629 9692.

TRK2006VIDENOVIČ Luka 9,78662 11793.

VRH2005ARČON Anžej 9,89727 10304.

DOM2006ALIČ Timotej 10,01147 14845.

TRK2005BIZJAK Maj 10,18623 10736.

ADAS2005PERNUŠ Blaž 10,204 10857.

KRO2006VULIČ Arne 10,27263 17348.
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Kranj, 07.06.2014

skupnopionirji U10, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2006VELKAVRH Val 9,63338 171251.

TRK2005GASER RAKOVEC Žan 9,76629 9692.

TRK2006VIDENOVIČ Luka 9,78662 11793.

VRH2005ARČON Anžej 9,89727 10304.

VEL2005HROVAT Natan 9,91701 12625.

DOM2006ALIČ Timotej 10,01147 14846.

Radov2006BIZJAK Andraž 10,067647.

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 10,1237 26848.

VEL2006JURIČ Tin 10,14702 12419.

TRK2005BIZJAK Maj 10,18623 107310.

ADAS2005PERNUŠ Blaž 10,204 108511.

Presk2005MUROVEC Erik 10,2176812.

MASS2006DUHOVNIK Maks 10,23309 224613.

KRO2006VULIČ Arne 10,27263 173414.

MASS2005ZUPAN Matic 10,3475715.

SLO2005SOVIČ Max 10,4054716.

SLO2006JELENC Lovro 10,4253817.

BIH2006ROLJIĆ Kristjan 10,488318.

SLO2006GOSAK Gal 10,6153619.

MASS2005HRIBERŠEK Žan 10,77312 94220.

KRO2006KOSMAČ AHČAN Vid 10,84250 173321.

MASS2006TURK Jakob 10,87335 225422.

KLC2006BAŠ Urban 10,90179 261623.

CVŠLo2006PIVK Anžej 11,3714624.

ŽEL2006PFAJFAR Ožbej 11,48748 123925.

MASS2006ŽIŽEK Lev 11,66342 37626.

TRK2006MODIC Ožbej 11,85647 95527.

CRO2006LYONS David 13,4811328.

TRK2006REMIC Jošt NN653 970

Lesce2006MEZE Samo NN762

TRK2006DIZDAREVIĆ Alex NN625 1747
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20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirji U10, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 12:25

TRK2005BIZJAK Maj 3,65623 10731.

TRK2005GASER RAKOVEC Žan 3,58629 9692.

MASS2006VELKAVRH Val 3,57338 171253.

TRK2006VIDENOVIČ Luka 3,55662 11794.

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 3,4762 28265.

SLO2006JELENC Lovro 3,465386.

ADAS2005PERNUŠ Blaž 3,414 10857.

VEL2006JURIČ Tin 3,37702 12418.

Radov2006BIZJAK Andraž 3,377649.

KRO2006KOSTRIČ Maksim 3,35251 182110.

TRK2006TERŠEK Tom 3,15659 106811.

LiVel2006SEKULIČ Lev 2,8177212.

ŽEL2006PFAJFAR Ožbej 2,81748 123913.

CVŠLo2006PIVK Anžej 2,7314614.

AKR2006MRAK VOVK Filip NN41 1579

Lesce2006MEZE Samo NN762

TRK2005HUSKIĆ Alen NN633 964

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BIZJAK Maj 3,65 3,60 3,45

2. GASER RAKOVEC Žan 3,58 3,47 3,23

3. VELKAVRH Val 3,19 3,33 3,57

4. VIDENOVIČ Luka 3,55 3,49 3,45

5. MODRIJANČIČ Klemen 3,35 3,47 3,30

6. JELENC Lovro 3,38 3,22 3,46

7. PERNUŠ Blaž 3,31 3,36 3,41

8. JURIČ Tin 3,29 X 3,37

9. BIZJAK Andraž 3,13 2,85 3,37

10. KOSTRIČ Maksim 3,35 2,80 X

11. TERŠEK Tom 3,15 3,13 3,15

12. SEKULIČ Lev 2,79 1,98 2,81

13. PFAJFAR Ožbej 2,55 2,81 2,70

14. PIVK Anžej 2,73 2,67 2,72

7.6.2014, 18:02:21

62 / 75
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

pionirji U10, 150 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 14:05

SLO2005ŽGAJNAR Tim 24,165521.

SLO2005SOVIČ Max 25,195472.

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 25,3762 28263. 25,369

KAK2005AŽNOH Miha 25,85166 11154.

SLO2006GOSAK Gal 26,165365.

KLC2006BAŠ Urban 26,66179 26166.

SLO2005KROŠEL Marsel 26,825397.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Presk2005MUROVEC Erik 24,427681.

DOM2006ALIČ Timotej 24,80147 14842.

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 24,8337 26843.

BIH2006ROLJIĆ Kristjan 25,37834. 25,363

KRO2006KOSTRIČ Maksim 25,91251 18215.

MASS2005HRIBERŠEK Žan 26,53312 9426.

KRO2006BIZJAK UDVANC Aljoša 28,81245 15837.

AKR2006MRAK VOVK Filip NN41 1579

skupnopionirji U10, 150 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLO2005ŽGAJNAR Tim 24,165521.

Presk2005MUROVEC Erik 24,427682.

DOM2006ALIČ Timotej 24,80147 14843.

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 24,8337 26844.

SLO2005SOVIČ Max 25,195475.

BIH2006ROLJIĆ Kristjan 25,37836. 25,363

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 25,3762 28267. 25,369

KAK2005AŽNOH Miha 25,85166 11158.

KRO2006KOSTRIČ Maksim 25,91251 18219.

SLO2006GOSAK Gal 26,1653610.

MASS2005HRIBERŠEK Žan 26,53312 94211.

KLC2006BAŠ Urban 26,66179 261612.

SLO2005KROŠEL Marsel 26,8253913.

KRO2006BIZJAK UDVANC Aljoša 28,81245 158314.

AKR2006MRAK VOVK Filip NN41 1579
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pionirke U10, vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 10:15

LiVel2006ŠTRUC Tara 24,613031.

KRO2005ERZAR Petra 21,61273 17852.

ŠDN2005JARC Maja 20,51591 26773.

VEL2006ŠTRUC Larissa 19,52721 11644.

KRO2006STARMAN Klea 18,97294 25075.

SLO2005VAVDI Jerneja 17,195736.

LiVel2005KRAJNC Lana 16,413017.

pionirke U10, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 10:45

MASS2005GREGORIČ Lana 9,98358 12691.

Presk2005ROKAVEC Ana 10,447712.

MASS2006VOLAVŠEK Manja 10,97393 22563.

VEL2006ŠTRUC Larissa 11,39721 11644. 11,387

KRO2005ERZAR Petra 11,84273 17855.

CRO2006LALIĆ Laura 11,891326.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Omed2005BABIČ Adela 10,067691.

MASS2005VOLAVŠEK Ema 10,40392 22452.

KRO2006PESTOTNIK STRES Luna 10,98287 17913.

CRO2006TOMIĆ Antonia 11,391414. 11,386

CRO2006KURSAR Anja 11,691315.

VEL2005MAGDIČ Ema 11,77715 28106.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠL2006TOMŠE Lara 10,17611 28601.

LiVel2006KOSTREŠ Nea 10,343002.

OL2005PERPAR Maja 10,607793.

CRO2005JADREJČIĆ Helena 10,671294.

VEL2005GERMAN Manja 10,76712 28675. 10,752

CRO2005BASTIJANČIĆ Martina 11,221226.

SLO2005VAVDI Jerneja 11,295737.
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Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠL2005PUSTIŠEK Lara 10,26605 28571.

VEL2005TRATNIK Špela 10,50722 28772.

CRO2005CIGIĆ Antonia 10,761253. 10,759

LiVel2005PETROVIČ Ines 10,823024.

GSVel2006GLAVNIK Maruša 11,461545. 11,457

CRO2006MILAS Mia 11,481346.

CRO2005ČERNJUL Martina 11,701267.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2005MAROLT Neža 10,12372 3441.

ŽEL2006BERGANT Kaja 10,51750 13982.

KRO2005DEŠMAN Ula 10,69271 16033.

TRK2006DOLŽAN Tinkara 10,72671 9744.

ADAS2005PRISTOV Eva 10,9019 23245.

LiVel2005KRAJNC Lana 11,463016. 11,451

CRO2006BURŠIĆ Tina 13,181237.

SLO2006POLJANEC Anja NN566

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 9,40351 12641.

ASB2005TUŠEK Noa 9,4977 27872.

KAK2005POTNIK Lucija 9,64174 11663.

ŠPELA2005JANŽELJ Brina 9,70616 170484.

AKR2005ČEBAŠEK Neža 9,8445 15825.

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 9,94716 10916.

BLED2005ARNEŽ Maja 10,0593 22957.

VEL2005JUHART Hana 10,55713 22988.
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skupnopionirke U10, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 9,40351 12641.

ASB2005TUŠEK Noa 9,4977 27872.

KAK2005POTNIK Lucija 9,64174 11663.

ŠPELA2005JANŽELJ Brina 9,70616 170484.

AKR2005ČEBAŠEK Neža 9,8445 15825.

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 9,94716 10916.

MASS2005GREGORIČ Lana 9,98358 12697.

BLED2005ARNEŽ Maja 10,0593 22958.

Omed2005BABIČ Adela 10,067699.

MASS2005MAROLT Neža 10,12372 34410.

ŠL2006TOMŠE Lara 10,17611 286011.

ŠL2005PUSTIŠEK Lara 10,26605 285712.

LiVel2006KOSTREŠ Nea 10,3430013.

MASS2005VOLAVŠEK Ema 10,40392 224514.

Presk2005ROKAVEC Ana 10,4477115.

VEL2005TRATNIK Špela 10,50722 287716.

ŽEL2006BERGANT Kaja 10,51750 139817.

VEL2005JUHART Hana 10,55713 229818.

OL2005PERPAR Maja 10,6077919.

CRO2005JADREJČIĆ Helena 10,6712920.

KRO2005DEŠMAN Ula 10,69271 160321.

TRK2006DOLŽAN Tinkara 10,72671 97422.

VEL2005GERMAN Manja 10,76712 286723. 10,752

CRO2005CIGIĆ Antonia 10,7612524. 10,759

LiVel2005PETROVIČ Ines 10,8230225.

ADAS2005PRISTOV Eva 10,9019 232426.

MASS2006VOLAVŠEK Manja 10,97393 225627.

KRO2006PESTOTNIK STRES Luna 10,98287 179128.

CRO2005BASTIJANČIĆ Martina 11,2212229.

SLO2005VAVDI Jerneja 11,2957330.

CRO2006TOMIĆ Antonia 11,3914131. 11,386

VEL2006ŠTRUC Larissa 11,39721 116432. 11,387

LiVel2005KRAJNC Lana 11,4630133. 11,451

GSVel2006GLAVNIK Maruša 11,4615434. 11,457

CRO2006MILAS Mia 11,4813435.

CRO2006KURSAR Anja 11,6913136.

CRO2005ČERNJUL Martina 11,7012637.

VEL2005MAGDIČ Ema 11,77715 281038.

KRO2005ERZAR Petra 11,84273 178539.

CRO2006LALIĆ Laura 11,8913240.

CRO2006BURŠIĆ Tina 13,1812341.

SLO2006POLJANEC Anja NN566
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pionirke U10, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 12:25

KRO2005BURGER Naja 3,57268 18141.

ŠDN2005JARC Maja 3,48591 26772.

AKR2005VOVČAK Hana 3,4456 24613.

Presk2005ROKAVEC Ana 3,407714.

Omed2005BABIČ Adela 3,367695.

ADAS2005PRISTOV Eva 3,3519 23246.

OL2005PERPAR Maja 3,297797.

MASS2005ZAJC Ana 3,28394 1528.

AKR2005ČEBAŠEK Neža 3,1745 15829.

BLED2005ARNEŽ Maja 3,1693 229510.

LiVel2006ŠTRUC Tara 3,1030311.

SLO2005VEBER Zala 3,0457412.

LiVel2006KOSTREŠ Nea 2,9730013.

VEL2005MAGDIČ Ema 2,95715 281014.

KRO2006PESTOTNIK STRES Luna 2,91287 179115.

CRO2005VELJKOVIĆ Lea 2,8714416.

CRO2005BASTIJANČIĆ Martina 2,8012217.

GSVel2006GLAVNIK Maruša 2,8015418.

CRO2005CIGIĆ Antonia 2,6012519.

CRO2006MILAS Mia 2,4313420.

CRO2005JADREJČIĆ Helena 2,4312921.

CRO2005ČERNJUL Martina 2,1412622.

CRO2006KURSAR Anja 2,1113123.

SLO2006POLJANEC Anja NN566

TRK2006DOLŽAN Tinkara NN671 974

CRO2006LALIĆ Laura NN132

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BURGER Naja 3,33 3,35 3,57

2. JARC Maja 3,38 X 3,48

3. VOVČAK Hana 3,44 3,30 3,15

4. ROKAVEC Ana 3,33 3,40 3,33

5. BABIČ Adela 3,29 3,31 3,36

6. PRISTOV Eva 3,24 3,24 3,35

7. PERPAR Maja 3,29 3,28 3,21

8. ZAJC Ana 3,28 2,93 3,17

9. ČEBAŠEK Neža 3,17 3,10 X

10. ARNEŽ Maja 3,14 3,16 3,10

11. ŠTRUC Tara 3,10 2,98 X

12. VEBER Zala 2,73 3,04 2,95

13. KOSTREŠ Nea 2,94 2,91 2,97

14. MAGDIČ Ema X 2,95 2,84

15. PESTOTNIK STRES Luna 2,87 2,91 X
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

16. VELJKOVIĆ Lea 2,87 2,82 2,84

17. BASTIJANČIĆ Martina 2,56 2,80 2,78

18. GLAVNIK Maruša 2,80 2,64 2,03

19. CIGIĆ Antonia 2,23 2,60 2,29

20. MILAS Mia 2,40 2,30 2,43

21. JADREJČIĆ Helena X X 2,43

22. ČERNJUL Martina 2,14 2,09 1,90

23. KURSAR Anja 2,11 X 1,98

pionirke U10, 150 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 13:55

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 24,56716 10911.

Lesce2005VAJS Ana 24,897652.

KRO2005BURGER Naja 25,50268 18143.

LiVel2005PETROVIČ Ines 27,163024.

SLO2006ŽIVKO Tia Tanja 27,375795.

CRO2005GAVRIĆ Matea NN128

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB2005TUŠEK Noa 23,7477 27871.

ŠL2006TOMŠE Lara 25,74611 28602.

VEL2005TRATNIK Špela 26,19722 28773.

VEL2005JUHART Hana 26,74713 22984.

AKR2005VOVČAK Hana 26,7956 24615.

SLO2005VEBER Zala 27,115746.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠPELA2005JANŽELJ Brina 23,94616 170481.

KAK2005POTNIK Lucija 24,34174 11662.

MASS2005MAROLT Neža 26,14372 3443.

KRO2005DEŠMAN Ula 26,98271 16034.

KRO2006STARMAN Klea 27,44294 25075.

VEL2005GERMAN Manja 27,74712 28676.

ŽEL2006BERGANT Kaja 28,29750 13987.

CRO2005VELJKOVIĆ Lea 29,151448.
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Kranj, 07.06.2014

skupnopionirke U10, 150 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB2005TUŠEK Noa 23,7477 27871.

ŠPELA2005JANŽELJ Brina 23,94616 170482.

KAK2005POTNIK Lucija 24,34174 11663.

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 24,56716 10914.

Lesce2005VAJS Ana 24,897655.

KRO2005BURGER Naja 25,50268 18146.

ŠL2006TOMŠE Lara 25,74611 28607.

MASS2005MAROLT Neža 26,14372 3448.

VEL2005TRATNIK Špela 26,19722 28779.

VEL2005JUHART Hana 26,74713 229810.

AKR2005VOVČAK Hana 26,7956 246111.

KRO2005DEŠMAN Ula 26,98271 160312.

SLO2005VEBER Zala 27,1157413.

LiVel2005PETROVIČ Ines 27,1630214.

SLO2006ŽIVKO Tia Tanja 27,3757915.

KRO2006STARMAN Klea 27,44294 250716.

VEL2005GERMAN Manja 27,74712 286717.

ŽEL2006BERGANT Kaja 28,29750 139818.

CRO2005VELJKOVIĆ Lea 29,1514419.

CRO2005GAVRIĆ Matea NN128
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Kranj, 07.06.2014

pionirji U8, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 10:15

ŠDN2007PINTARIČ Miha 10,59586 26791.

Lesce2007KUNSTELJ Lan 11,547602. 11,534

CRO2007ŠAJATOVIĆ Matija 12,431183.

SLO2007LANGERHOLC Majk NN542

TRK2007MUBI Anže NN648 1738

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO2007JURCAN Ivor 10,981111.

ŠDN2007ŠLUGA Erazem 11,01587 26782.

LiVel2007GLINŠEK Andraž 11,092993.

VEL2007LENART Žan 11,67705 23144.

TRK2007RAKAR Martin 11,69652 28435. 11,685

SLO2009VIDMAJER Blaž NN550

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2007KOS Žiga 10,79704 8081.

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 11,5463 28252. 11,539

ADAS2008STIBRIČ Matjaž 11,695 10783. 11,683

SLO2007NUSDORFER Luka 11,755444.

SLO2008BRBRE Jakob 12,265345.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GSVel2007MAGDIČ Liam 10,761531.
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Kranj, 07.06.2014

skupnopionirji U8, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠDN2007PINTARIČ Miha 10,59586 26791.

GSVel2007MAGDIČ Liam 10,761532.

VEL2007KOS Žiga 10,79704 8083.

CRO2007JURCAN Ivor 10,981114.

ŠDN2007ŠLUGA Erazem 11,01587 26785.

LiVel2007GLINŠEK Andraž 11,092996.

Lesce2007KUNSTELJ Lan 11,547607. 11,534

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 11,5463 28258. 11,539

VEL2007LENART Žan 11,67705 23149.

ADAS2008STIBRIČ Matjaž 11,695 107810. 11,683

TRK2007RAKAR Martin 11,69652 284311. 11,685

SLO2007NUSDORFER Luka 11,7554412.

SLO2008BRBRE Jakob 12,2653413.

CRO2007ŠAJATOVIĆ Matija 12,4311814.

SLO2007LANGERHOLC Majk NN542

SLO2009VIDMAJER Blaž NN550

TRK2007MUBI Anže NN648 1738
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Kranj, 07.06.2014

pionirji U8, Daljina z mesta

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 11:20

GSVel2007MAGDIČ Liam 1,751531.

LiVel2007GLINŠEK Andraž 1,702992.

VEL2007KOS Žiga 1,55704 8083.

Lesce2007KUNSTELJ Lan 1,547604.

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 1,4663 28255.

VEL2007LENART Žan 1,42705 23146.

MASS2007ŠOBA Taj 1,40333 21947.

ADAS2008STIBRIČ Matjaž 1,395 10788.

SLO2007LANGERHOLC Majk 1,385429.

TRK2007RAKAR Martin 1,36652 284310.

SLO2009VIDMAJER Blaž NN550

TRK2007MUBI Anže NN648 1738

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MAGDIČ Liam 1,75 1,42 1,66

2. GLINŠEK Andraž 1,70 1,66 1,68

3. KOS Žiga 1,55 1,46 1,26

4. KUNSTELJ Lan 1,53 1,54 1,39

5. MODRIJANČIČ Matic 1,46 1,44 1,40

6. LENART Žan 1,38 1,42 1,40

7. ŠOBA Taj 1,40 1,37 1,40

8. STIBRIČ Matjaž 1,39 1,32 1,32

9. LANGERHOLC Majk 1,27 1,26 1,38

10. RAKAR Martin 1,29 1,35 1,36

pionirji U8, vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 12:25

ŠDN2007FAJAN Tomas 23,74581 27911.

SLO2007MIHELIČ Andrej 23,045432.

ŠDN2007PINTARIČ Miha 20,98586 26793.

SLO2007LAMPE Jon 19,665414.

SLO2008BRBRE Jakob 16,035345.

CRO2007JURCAN Ivor 15,311116.

SLO2007NUSDORFER Luka 13,445447.

CRO2007ŠAJATOVIĆ Matija 5,771188.
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pionirke U8, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 10:30

SLO2007VUKOVIČ Lara 11,215781.

SLO2007KOSELJ Živa 11,425572.

Presk2007KEŠELJ Lorena 11,457703.

SLO2007PETEK Lea 11,965654.

CRO2007MIKATOVIĆ Ilenija 12,111145.

KRJan2008POLAK Tia 14,292286.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2007TRATNIK Urška 10,78723 28781.

Lesce2007KOVAČIČ Živa 10,917612.

SLO2007MARZIDOVŠEK Lara 10,955623.

TRK2007JAMŠEK Alina 11,60674 17454.

SLO2008VERTOVŠEK Zoja 12,165755.

SLO2008KOŠAK Urška 12,825586.

skupnopionirke U8, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2007TRATNIK Urška 10,78723 28781.

Lesce2007KOVAČIČ Živa 10,917612.

SLO2007MARZIDOVŠEK Lara 10,955623.

SLO2007VUKOVIČ Lara 11,215784.

SLO2007KOSELJ Živa 11,425575.

Presk2007KEŠELJ Lorena 11,457706.

TRK2007JAMŠEK Alina 11,60674 17457.

SLO2007PETEK Lea 11,965658.

CRO2007MIKATOVIĆ Ilenija 12,111149.

SLO2008VERTOVŠEK Zoja 12,1657510.

SLO2008KOŠAK Urška 12,8255811.

KRJan2008POLAK Tia 14,2922812.
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Kranj, 07.06.2014

pionirke U8, Daljina z mesta

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 11:20

Presk2007KEŠELJ Lorena 1,687701.

Lesce2007KOVAČIČ Živa 1,607612.

VEL2007TRATNIK Urška 1,53723 28783.

SLO2007MARZIDOVŠEK Lara 1,525624.

TRK2007ČERIN Hana 1,50669 28485.

SLO2007KOSELJ Živa 1,445576.

SLO2008VERTOVŠEK Zoja 1,315757.

KRJan2008POLAK Tia 1,222288.

SLO2007VIDMAJER Anika NN576

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KEŠELJ Lorena 1,40 X 1,68

2. KOVAČIČ Živa 1,52 1,54 1,60

3. TRATNIK Urška 1,53 1,36 1,51

4. MARZIDOVŠEK Lara 1,39 1,47 1,52

5. ČERIN Hana X 1,50 1,49

6. KOSELJ Živa 1,40 1,44 1,43

7. VERTOVŠEK Zoja 1,29 1,31 1,27

8. POLAK Tia 1,20 1,20 1,22

pionirke U8, vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 12:25

TRK2007ČERIN Hana 22,78669 28481.

TRK2007JAMŠEK Alina 20,20674 17452.

SLO2007MIHELIČ Lana 14,965633.

CRO2007MIKATOVIĆ Ilenija 13,851144.

SLO2007PETEK Lea 11,745655.

SLO2008KOŠAK Urška 10,255586.

SLO2007VIDMAJER Anika NN576

7.6.2014, 18:02:23

74 / 75
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



20. Atletski mednarodni miting - memorial Vučko

Kranj, 07.06.2014

starejši mladinci, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.6.2014, 16:45

DOM1995KUMEK Denis 52,707531.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KUMEK Denis 52,70 50,30 X 49,85 48,98 51,70
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